
UCHWAŁA Nr IX/41/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 25 maja 2015 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 oraz
poz. 1072), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r.  Nr 21)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1



Załącznik do uchwały Nr IX/41/15
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 25 maja 2015 r.

INFORMACJA

o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami Rady Miejskiej

11 marca 2015 r.

1.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  przebiegu  procedury  przetargowej  pn.
„Dostawa  roślin  -  kwiatów  jednorocznych  do  obsadzeni  rabat  i  dywanów
kwiatowych i konserwacja tych nasadzeń”. Wpłynęły dwie oferty:
- Zieleń Miejska we Włocławku na kwotę 479.608,83 zł brutto,
- Ogrodnictwo Marek Matysiak, Nowa Wieś na kwotę 609.944,85 zł brutto.
Ze względu na fakt, iż obie oferty przekraczają kwotę, jaka Gmina Ciechocinek
może  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia,  Burmistrz  podjął  decyzję  
o  unieważnieniu  przetargu  i  wydał  zarządzenie  w  sprawie  ogłoszenia  
i przeprowadzenia ponownego przetargu  na dostawę roślin do obsadzenia rabat 
i  dywanów kwiatowych.  Zakres  nasadzeń  obejmuje  następujące  rabaty:  park
Tężniowy, park Sosnowy, Partery Hellwiga, teren zielony od fontanny „Grzyb”
do ul. 3 Maja, pasaż zieleńców od pomnika R. Traugutta do ul. Mickiewicza,
pojedyncze  rabaty  śródmiejskie,  obszar  zieleńca  za  Teatrem  Letnim,  plac
Gdański.  Razem  powierzchnia  rabat  wynosi  4.718,50  m².  Kolejny  przetarg
przeprowadzi  komisja  w  składzie:  Marian  Ogrodowski,  Magdalena
Zwierzchowska-Drożdża, Andrzej Szczepanowski, Michał Szczepanowski.

2. Spółka MPWiK z Ciechocinka wystąpiła z wnioskiem o uzgodnienie projektu
budowy sieci wodociągowej w ciągu ul. Sportowej, z koniecznością przejścia
przez  działki  nr  18  oraz  2010,  stanowiące  własność  Gminy  Miejskiej
Ciechocinek. Burmistrz wyraził zgodę na wejście w obszar gruntów miejskich 
i  realizację  zadania  zgodnie  z  przedłożonym  projektem,  pod  warunkiem
zachowania poniższych warunków:
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace
do stanu pierwotnego;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym;
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy.

2



3. Kujawsko-Pomorski  Zarząd Melioracji  Wodnych we Włocławku wystąpił  
z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na  trwałe  zajęcie  części  nieruchomości
stanowiącej własność Gminy (dotyczy działek o numerach 1917/1, 41899, 1919,
1910,  1922/1,  1911/1),  które  niezbędne  są  przy  realizacji  inwestycji  pn.
„Modernizacja wału przeciwpowodziowego Niziny Ciechocińskiej”. Mając na
uwadze fakt, iż wyszczególnione we wniosku działki niezbędne są na realizację
inwestycji  celu  publicznego,  Burmistrz  pozytywnie  ustosunkował  się  do
przedstawionego wniosku. Wartość gruntów, która ma być przedmiotem zbycia
zgodnie z operatem szacunkowym wyceniona została na 148.000,-zł. Burmistrz
nie zakwestionował wysokości wyceny.

4.  Kujawskie  Centrum  Obsługi  Inwestycji  i  Nieruchomości  wystąpiło  
z wnioskiem o wyrażenie zgody na ułożenie kabla niskiego napięcia na działce 
o numerze 2155/1, stanowiącej  fragment pasa drogowego ul. Rolnej. Burmistrz
wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu następujących warunków:
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace
do stanu pierwotnego;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym;
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy.

5. Zakład Instalacyjny Piotr Banach z Chełmna, występujący z upoważnienia
Polskiej Spółki Gazowniczej,  wystąpił  z wnioskiem o uzgodnienie lokalizacji
sieci gazowej w pasie drogowym ulic: Zdrojowa, Hermanowskiego, Stolarska,
Piekarska, Narutowicza. Mając na uwadze fakt, iż Urząd Miejski informował
inwestora o planowanych zamierzeniach związanych z remontem nawierzchni
dróg,  Burmistrz  nie  wyraził  zgody  na  prowadzenie  prac  w  obszarze  ulic:
Stolarskiej,  Broniewskiego  i  Narutowicza,  oczekując  jednocześnie  zmian  
w przedłożonym projekcie z przyjęciem rozwiązań, których realizacja nie będzie
naruszać nawierzchni jezdni.

6.  Pani  Maria  W.,  mieszkanka  Ciechocinka,  aktualnie  przebywająca  
w  mieszkaniu  syna,  wystąpiła  z  wnioskiem  o  „uelastycznienie”  kryteriów
kwalifikacji osób na listy osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu
na lokale mieszkalne. Powyższy wniosek skierowany został do Rady Miejskiej
oraz  Komisji  Komunalnej  i  Porządku  Publicznego.  W  świetle  opinii
przedłożonej przez radcę prawnego Urzędu i w obecnym stanie prawnym, brak
jest możliwości pozytywnego załatwienia wniosku.

3



7.  Pan  Zbigniew  G.,  właściciel  nieruchomości  zlokalizowanej  na  działce  
nr 2225/10 przy ul. Granicznej, wystąpił z wnioskiem o możliwość korzystania 
z działki stanowiącej własność gminy nr 2225/5, która w przyszłości stanowić
będzie  fragment  pasa  drogowego  odnogi  ul.  Granicznej,  w  zamian  za
utrzymanie  czystości  i  porządku  na  tej  działce.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na
powyższe na okres do końca 2016 roku.

8.  Współwłaściciel  nieruchomości  położonej  przy  ul.  Warzelnianej  wystąpił  
z wnioskiem o zapłatę czynszu w wysokości 500 zł miesięcznie za lokatorkę,
która  otrzymała wyrok eksmisyjny i do chwili obecnej przebywa w mieszkaniu
stanowiącym  własność  wnioskodawcy.  Ponadto,  z  tytułu  zaległego  czynszu,
właściciele  oczekują  rekompensaty  w  wysokości  5.000,-zł.  Wobec
zabezpieczenia lokalu socjalnego dla lokatorki, Burmistrz wystąpił z propozycją
ugody, która pozwoliłaby na uniknięcie jakichkolwiek obciążeń budżetu Gminy,
zarówno  w  zakresie  płatności  bieżącego  czynszu,  jak  i  zaległego
odszkodowania, które powinno być zabezpieczone odrębnym wyrokiem sądu.

9. Burmistrz podpisał umowę z Zakładem Produkcji Materiałów Budowalnych
„GIPSBUD” na dostawę mieszanki betonu:
- B-3 suchej (mieszanka cementowo-pisakowa) za kwotę 153,75 zł za 1 m3,
- betonu B-5 za kwotę 166,05 zł za m3,
- betonu B-10 za kwotę 178,35 zł m3,
- beton B-15 za kwotę 202,95 zł m3. 
Łączna kwota zamówienia nie może przekroczyć 72.450,01 zł brutto.

10. Burmistrz  podpisał umowę z KPUP „Ekociech” na dostawę pisaku, cementu

i żwiru w następujących kwotach:
- piasek - 40,59 zł za1 m3,

- cement - 479,70 zł za tonę,
- żwir - 47,97zł za 1 m3.
Łączna kwota zamówienie nie może przekroczyć kwoty 23.100,-zł brutto.

11.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  KPUP  „Ekociech”  dot.  usług  sprzętowo-
transportowych dla zabezpieczenia prac w robotach publicznych, uwzględniając
następujące stawki:
- samochód ciężarowy 6 ton - 73,80 zł za 1 godz. oraz 2,46 zł za 1 km,
- wózek widłowy - 110,70 zł za 1 godz.,
- ciągnik z przyczepą - 98,40 zł za 1 godz.,
- koparko-spycharka - 120,54 zł za 1 godz.,
- multicar - 49,20 zł za 1 godz., 2,46 zł za 1 km. 
Łączna kwota usługi nie  może przekroczyć kwoty 36.750,01 zł brutto.

4



12.  Burmistrz  wystąpił  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  z  wnioskiem  o
organizację  robót  publicznych  na  terenie  Ciechocinka,  zgłaszając
zapotrzebowanie na zatrudnienie 25 osób bezrobotnych na stanowisko robotnika
drogowego w celu wykonywania następujących prac:
- prace porządkowe - ręczne oczyszczanie z chwastów, liści, śmieci i piasku  
z chodników, ulic i krawężników drogowych,
- wygrabianie chwastów, suchej trawy i liści, likwidacja porostów drzew,
- oczyszczanie i utrzymanie w czystości parków i skwerów.
Okres zatrudnienia od kwietnia do września 2015 r. Łączna kwota świadczeń
pieniężnych  w  okresie  objętym  wnioskiem  wynosi  48.600,-zł.  Wysokość
refundacji z Funduszu Pracy w okresie objętym wnioskiem wynosi 28.800,-zł.

13 marca 2015 r.

13. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  remontu  lokalu  mieszkalnego  przy  ul.  Widok  8  
w Ciechocinku. Zakres robót obejmuje między innymi: 
- malowanie farbą emulsyjną ścian i sufitów wraz z gruntowaniem,
- dwukrotne malowanie płyty podłogowej pilśniowej twardej,
- malowanie drzwi, okna i parapetu,
- wyrównanie powierzchni ścian.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 2.000,-zł.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  dwóch  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
- KPUP „EKOCIECH”, Ciechocinek - 1.579,45 zł,
- FHU „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kujawski - 1.328,68 zł
Wybrano  ofertę  F.H.U.  „DUET”  Tadeusz  Ćwik,  która  obejmuje  całość
zamówienia i jest ofertą z najniższą ceną. Burmistrz zatwierdził wybór oferty  
i podpisał stosowną umowę z wykonawcą.

14.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem postępowania  w trybie  zapytania  o
cenę na dostawę materiałów drogowych dla zabezpieczenia robót publicznych.
Wartość  zamówienia  została  ustalona  na  kwotę  166.140,38  zł.  Przetarg
przeprowadziła komisja w składzie: Andrzej Szczepanowski, Maciej Pysz, Jerzy
Szymczak. Zaproszenie  do  składania  ofert  skierowano  do  następujących
wykonawców: 
- BRICK Rafał Makowski, Bydgoszcz,
- DACH-BUD,  Grudziądz,
- „POLBRUK” S.A. Gdańsk, Biuro Handlowe w Bydgoszczy,
- HTI Sp. z o.o. Północ Sp. Komandytowa, Bydgoszcz,
- Hurtownia Budowlana PIK, Włocławek.
Wpłynęły dwie oferty:

5



- BRICK Rafał Makowski z Bydgoszczy z ceną 198.533,69  zł brutto
-  „POLBRUK”  S.A.  Gdańsk,  Biuro  Handlowe  w  Bydgoszczy  z  ceną  
191.072,51 zł brutto.
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy „POLBRUK” S.A. Gdańsk, Biuro
Handlowe w Bydgoszczy z ceną 191.072,51 zł brutto. Burmistrz zatwierdził
wybór oferty.

15.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na „Remont  nawierzchni ul. Zdrojowej w Ciechocinku (od
ul. Ogrodowej do ul. Kościuszki – bez poszerzenia przed fontanną Grzybek).
Wartość  zamówienia  została  ustalona  na  kwotę  683.622,93  zł.  Przetarg
przeprowadziła  komisja  w  składzie:  Marian  Ogrodowski,  Sylwia  Kucińska,
Andrzej Szczepanowski. Wpłynęły następujące oferty:
- Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Kobylarnia S.A. z ceną 618.132,21
zł brutto;
-  Przedsiębiorstwo Budownictwa  Drogowo-Inżynieryjnego  SA,  Toruń  z  ceną
511.399,46 zł brutto;
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o.,  Inowrocław z
ceną 480.799,99 zł brutto;
- Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.   Nowa Wieś  z
ceną 599.685,27 zł brutto;
-  EUROVIA POLSKA S.A.  Oddział  Kujawsko-Pomorski,  Bydgoszcz  z  ceną
587.848,32 zł brutto;
-  Firma  Inżynieryjno-Drogowa „DROGTOM” Sp.  z  o.o.,  Włocławek  z  ceną
592.045,74 zł brutto;
- STRABAG Sp. z o.o., Pruszków z ceną 573.483,22 zł brutto;
- SKANSKA S.A., Warszawa z ceną 694.683,69 zł brutto.
Jako  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  Przedsiębiorstwa  Robót  Drogowych
„INODROG” Sp. z o.o. z Inowrocławia z ceną 480.799,99 zł brutto.

16. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  projektu  dla  realizacji  zadania  pn.  „Przebudowa
nawierzchni ul.  Sportowej w Ciechocinku  (od końca istniejącej  nawierzchni
asfaltowej  do  początku  drogi  w  Gminie  Aleksandrów  Kuj.).  Zakres  robót
obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano-wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 15.000,-zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław,
- BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz,

6



- P.W. „PRO-NAD” Jarosław Góralczyk, Strzelno,
- PHU PROENERGIA, Inowrocław,
- Przedsiębiorstwo Usługowe „EPRO”, Toruń,
- Biuro Inżynierskie „TeeS” Tomasz Smoliński, Włocławek.
Wpłynęły następujące oferty:
- Pracowni Projektowej PROJBUD z Inowrocławia na kwotę 14.145,-zł brutto,
- Biura Inżynierskiego „TeeS” z Włocławka na kwotę 8.000,-zł brutto,
- P.W. „PRO-NAD” ze Strzelna na kwotę 22.140,-zł brutto.
Wybrano  ofertę  Biura  Inżynierskiego  „TeeS”  Tomasza  Smolińskiego  
z Włocławka, która jest ofertą z najniższą ceną. Burmistrz zatwierdził  wybór
komisji.

17. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  projektu  budowlano-wykonawczego  dla  zadania
„Adaptacja  budynku  przy  ul.  Mickiewicza  10  w  Ciechocinku  na  Ośrodek
Dziennego Pobytu”. W skład opracowania wchodzą m.in.:
- inwentaryzacja obiektu,
-  projekt  budowlany  i  wykonawczy  z  dostosowaniem  do   istniejącej
infrastruktury  w tym:
    - projekt architektoniczny,
    - projekt konstrukcji,
    - projekt instalacji wod.-kan.,
    - projekt instalacji co (z ewentualną modernizacją kotłowni),
    - projekt instalacji wentylacji i klimatyzacji,
    - projekt instalacji elektrycznej i odgromowej,
    - projekt instalacji informatycznej, telewizyjnej i telefonicznej,
    - projekt instalacji p/poż. i alarmowej, 
    - aranżacja wnętrza, 
    - nadzór autorski,
    - kosztorysy i przedmiary, 
    - specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 100.000,-zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
- Biuro Usługowe HIT Krzysztof Hirsch, Włocławek,
- Biuro Obsługi Budownictwa „BI-OB-BUD” Bogusław Pawlak, Włocławek,
- Pracownia Projektowania i Nadzoru WAMAR, Włocławek,
- Usługi Budowlane i Inżynierskie Dariusz Rybczyński, Ciechocinek,
- Pracownia Architektoniczna ARCHI-SIZE Jakub Kaczorowski, Włocławek.
Wpłynęły następujące oferty:
- Biuro Obsługi Budownictwa „BI-OB-BUD” z Włocławka na kwotę 92.250,-zł
brutto,
- Pracownia Architektoniczna ARCHI-SIZE z Włocławka na kwotę 79.950,-zł
brutto,

7



- Usługi Budowlane i Inżynierskie z Ciechocinka na kwotę 98.277,-zł brutto.
Wybrano  ofertę  Pracowni  Architektonicznej  ARCHI-SIZE  Jakuba
Kaczorowskiego z Włocławka, która obejmuje całość zamówienia i jest ofertą 
z najniższą ceną.

18. Burmistrz podpisał umowy w sprawie przyznania stypendiów sportowych 
w 2015 r. z następującymi zawodnikami:
- Magdalena Szewa – 200,-zł  brutto miesięcznie na okres od 1 marca do 31
lipca,
- Milena Puchalska - 200,-zł brutto miesięcznie na okres od 1 marca do 31 lipca,
- Katarzyna Pyzdrowska - 200,-zł brutto miesięcznie na okres od 1 marca do  
31 lipca,
- Jakub Kwiecień - 200,-zł brutto miesięcznie na okres od 1 marca do 31 lipca,
- Michał Kulpa - 200,-zł brutto miesięcznie na okres od 1 marca do 31 lipca,
- Aleksandra Polak - 200,-zł brutto miesięcznie na okres od 1 marca do 31 lipca,
- Tomasz Rutecki - 200,-zł brutto miesięcznie  na okres od 1 marca do 31 lipca,
- Zuzanna Maciejewska - 200,-zł brutto miesięcznie na okres od 1 marca do  
31 lipca,
- Mikołaj Pasternacki - 200,-zł brutto miesięcznie na okres od 1 marca do 31
lipca,
- Oliwia Dziarska - 200,-zł brutto miesięcznie na okres od 1 marca do 31 lipca,
- Aleksander Łyczak - 300,-zł brutto miesięcznie na okres od 1 marca do 31
lipca,
- Kamil Droszyński - 400,-zł brutto miesięcznie na okres od 1 marca do 31 lipca.

19.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  Kujawsko  Pomorskim  Związkiem
Pływackim  w  Toruniu  w  sprawie  zajęć  sportowych  dla  uczniów  w  ramach
projektu powszechnej  nauki pływania „Umiem pływać” w 2015 r.  Kujawsko
Pomorski Związek Pływacki zobowiązany jest do:
-  opracowania harmonogramu zajęć w uzgodnieniu ze szkołami  i  podpisania
umów z właścicielem obiektu sportowego,
- zatrudnienia kadry opiekuńczej i instruktorskiej i zapewnienia bezpieczeństwa
podczas zajęć,
- wyznaczenia koordynatorów do realizacji programu.
Gmina Miejska Ciechocinek zobowiązuje się do:
- pokrycia kosztów transportu – dowozu uczniów na zajęcia z nauki pływania 
w 2015 r.
- dokonania rekrutacji uczniów klas I-II do programu,
- zorganizowania przeprowadzenia lub przewozu dzieci w drodze ze szkoły na
pływalnię i z powrotem,
-  wyznaczenia  opieki  dla  dzieci  w drodze  na i  z  pływalni  oraz zapewnienia
bezpieczeństwa,
- punktualnego dowozu dzieci,

8



- zapewnienia odpowiedniej frekwencji na zajęciach,
- po zakończeniu realizacji projektu poinformowania o wysokości poniesionych
kosztów w związku z jego realizacją.
18 marca 2015 r.

20. Burmistrz podjął decyzję o skierowaniu do Pana Mariusza Żbikowskiego
zaproszenia do złożenia oferty na opracowanie zmian w projekcie organizacji
ruchu.  Zmiany  objęłyby  wszystkie  wnioski  przedłożone  na  posiedzeniach
Komisji  Komunalnej.

21.  Pan Andrzej  W.,  właściciel  kompleksu „Mülera”,  wystąpił  z  wnioskiem  
o  rozważenie  możliwości  ustawienia  ogrodzenia  zabezpieczającego  obiekt  
w  obszarze  chodnika  od  strony  ul.  Kościuszki  na  czas  do  zakończenia
inwestycji. Przedmiotowy chodnik  w części stanowi własność wnioskodawcy
(około  1  metr),  a  około  1,70  m  szerokości  to  część  chodnika  stanowiąca
własność Gminy, na którym posadowione są lampy oświetleniowe oraz znaki
drogowe.  Wnioskodawca  zaproponował  na  czas  realizacji  inwestycji
nieodpłatne zajęcie całego chodnika, a po zakończeniu budowy udostępnienie
części, stanowiącej jego własność, do użytku publicznego. Przepisy dotyczące
zajęcia  pasa  drogowego  stanowiącego  własność  gminy  nie  przewidują
możliwości nieodpłatnego udostępnienia gruntu, wobec powyższego Burmistrz
stoi na stanowisku, aby ogrodzenie zabezpieczające i maskujące obiekt dawnego
hotelu „Müllera” ustawione zostało na części stanowiącej własność Andrzeja W.
Jednakże  ze  względu  na  potrzeby  zagwarantowania  bezpieczeństwa  osób
poruszających się w tym obszarze,  Burmistrz rozważy możliwość wykonania
dodatkowego zabezpieczenia na odcinku od ul. Kopernika do ul. Zdrojowej.

22.  Pani  Ewa P.,  zamieszkała  w budynku  przy  ul.  Traugutta,  zwróciła  się  z
prośbą  
o  przepisanie  umowy  najmu  lokalu  po  śmierci  męża,  który  był  głównym
najemcą  mieszkania.  Wnioskodawczyni  spłaciła  zadłużenie  ciążące  na
mieszkaniu. Burmistrz pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby.

23. Pan Janusz R.,  zamieszkały w budynku przy ul.  Stolarskiej,  zwrócił  się  
z  prośbą  o  przepisanie  umowy  najmu  lokalu  po  śmierci  matki,  która  była
głównym najemcą  mieszkania.  Burmistrz  pozytywnie  rozpatrzył  przedłożony
wniosek.

24.  Burmistrz  przyjął  specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  dla
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostaw roślin, kwiatów
jednorocznych do obsadzenia rabat i dywanów kwiatowych i ich konserwacja  
w sezonie 2015 r. (w specyfikacji do drugiego przetargu doprecyzowana została
minimalna ilość poszczególnych gatunków kwiatów).

9



25.  Gold Wing Club Poland wystąpił  z  wnioskiem o udostępnienie  w dniu  
25  kwietnia  br.   terenu  deptaka  w  Ciechocinku  w  celu  prezentacji  40-60
motocykli  marki  Honda  Gold  Wing,  które  przez  okres  3  godzin  będą
prezentowane mieszkańcom i gościom uzdrowiska. Impreza ta stanowić będzie
oficjalne otwarcie sezonu klubowiczów - posiadaczy największych motocykli
turystycznych na świecie. Po zakończeniu prezentacji, z udziałem dodatkowych 
100-120  motocykli  ulicami  Ciechocinka  ma  się  odbyć   przejazd  paradny  i
wyjazd w kierunku Torunia. Burmistrz zaakceptował powyższą propozycję.

26.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  zmieniające  arkusz  organizacyjny  
w  Publicznym  Gimnazjum  im.  Polskich  Olimpijczyków  w  związku  z
koniecznością  organizacji  indywidualnego  nauczania  uczennicy  klasy  III  w
wymiarze  12  godzin  tygodniowo,  zgodnie  z  orzeczeniem  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej. Zmiana obejmuje okres do 30 czerwca 2015 r.
Skutki finansowe to 8.703,47 zł.

27.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  zmieniające  arkusz  organizacyjny  Szkoły
Podstawowej  Nr  1  w  związku  z  koniecznością  wprowadzenia  nauczania
indywidualnego ucznia klasy III w wymiarze 8 godzin, zgodnie z orzeczeniem
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej do 26 czerwca 2015 r. Skutki finansowe
to 1.718,96 zł.

25 marca 2015 r.

28.  Burmistrz  skierował  zamówienie  do  firmy  Brick,  Rafał  Makowski  
z Bydgoszczy,  na dostawę 900 szt.  daszków betonowych na murki  ozdobne,
które zlokalizowane będą w obszarze ul. 3 Maja oraz na skwerze za kościołem.
Wartość zamówienia wynosi 7.650,-zł + VAT.

29.  W  związku  z  planowanymi  imprezami  kulturalno-oświatowymi,  które
odbędą się na stadionie miejskim oraz koniecznością zapewnienia dostępu do
energii  elektrycznej,  Burmistrz  skierował  do  Energa  Operator  S.A.  wnioski
zgłoszeń  tymczasowego  podłączenia  do  sieci  na  okres  do  14  dni  ze
zwiększeniem zabezpieczeń.

30.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Przedsiębiorstwem  Robót  Drogowych
„INODROG”  z  Inowrocławia  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.
„Remont nawierzchni ulicy Zdrojowej w Ciechocinku (od ul. Ogrodowej do ul.
Kościuszki  –  bez  poszerzenia  przy  ul.  Żelaznej)”.  Zakres  rzeczowy  robót
obejmuje:
- roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów, 

10



-  wykonanie  prac  określonych  szczegółowo  w  dokumentacji  projektowej  
i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, 
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
-  obsługę  geodezyjną  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją
powykonawczą.
Rozpoczęcie  realizacji  umowy  nastąpi  w  dniu  jej  podpisania,  natomiast
zakończenie  do  30  czerwca  2015  r.  Wynagrodzenie  za  realizacje  zadania
(ustalone  w  wyniku  przeprowadzonego  przetargu  nieograniczonego)  wynosi
480.799,99  zł brutto. W przypadku zmniejszonego zakresu robót, np. z powodu
rezygnacji  przez  Zamawiającego  z  wykonania  części  zakresu  robót,  wartość
niewykonanych  robót  zostanie  rozliczona  na  podstawie  inwentaryzacji  
i  kosztorysu  ofertowego  złożonego  do  przetargu  i  pomniejszy  to  wartość
umowy. Gwarancja na wykonany przedmiot umowy wynosi 5 lat.  

31. Burmistrz podpisał umowę z Tarkiem Drak Sbahi, „Projektowanie i Nadzory
Budowlane”  z  Włocławka,  na  wykonanie  nadzoru  inwestorskiego  branży
drogowej  nad  pracami  związanymi  z  realizacją  zadania  pn.  „Remont
nawierzchni ul. Zdrojowej w Ciechocinku (od ul. Ogrodowej do Kościuszki –
bez poszerzenia przed fontanną Grzyb).  Wynagrodzenie za realizację  umowy
wynosi 1.500,-zł brutto.

32.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Biurem  Inżynierskim  „TeeS”,  Tomasz
Smoliński z Włocławka, na wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji
pn. „Przebudowa nawierzchni ul. Sportowej w Ciechocinku (od końca asfaltu do
asfaltu w Gminie Aleksandrów Kuj.). Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlanego  i  wykonawczego  z  dostosowaniem  do
istniejącej infrastruktury,
- uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień wraz z pozwoleniem na budowę,
- opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót,
- wykonanie kosztorysu inwestorskiego i ofertowego wraz z przedmiarem robót.
Termin wykonania do 31 lipca 2015 r. Cena za wykonanie zamówienia wynosi
8.000,-zł brutto.

33.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Pracownią  Architektoniczną  ARCHI-SIZE
Jakub  Kaczorowski  z  Włocławka  na  wykonanie  projektu  budowlanego  
i  wykonawczego  dla  zadania  „Adaptacja  budynku przy  ul.  Mickiewicza  10  
w  Ciechocinku  na  Ośrodek  Dziennego  Pobytu”.  Zakres  prac  do  wykonania
obejmuje następujące elementy:
a) inwentaryzację obiektu, 
b)  w  przypadku  wystąpienia  konieczności  uzyskanie  nowych  warunków
technicznych dla dostawy mediów,
c)  projekt  budowlany  i  wykonawczy  z  dostosowaniem  do  istniejącej
infrastruktury,  w tym:

11



    - projekt architektoniczny,
    - projekt konstrukcji,
    - projekt instalacji wod.-kan.,
    - projekt instalacji co (z ewentualną modernizacją kotłowni),
    - projekt instalacji wentylacji i klimatyzacji,
    - projekt instalacji elektrycznej i odgromowej,
    - projekt instalacji informatycznej, telewizyjnej i telefonicznej,
    - projekt instalacji p-poż. i alarmowej, 
    - aranżacja wnętrza, 
d) nadzór autorski,
e) mapy do celów projektowych,
f) wszelkie wymagane dla tego typu obiektów uzgodnienia  w tym m.in. BHP, 
p-poż., ergonomii, Ministerstwa Zdrowia i inne, 
g) kosztorysy i przedmiary, 
h) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót,
i)  wszelkie  niezbędne  uzgodnienia  wraz  z  uzgodnieniem  konserwatorskim  
i pozwoleniem na budowę.
Rozwiązania  projektowe  mają  być  na  bieżąco  konsultowane  i  uzgadniane  
z  Zamawiającym.  Projekt  budowlany,  wymaga  pisemnej  akceptacji
Zamawiającego,  która  jest  warunkiem  opracowania  reszty  dokumentacji,  o
której mowa w umowie. Termin wykonania zamówienie do 30 września 2015 r.
(za  datę  wykonania  zamówienia  uznaje  się  datę  uzyskania  pozwolenia  na
budowę). Cena za wykonanie zamówienia wynosi 79.950,00 zł brutto.

34.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Biurem  Inżynierskim  „TeeS”   Tomasz
Smoliński  
z  Włocławka  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  
pn. „Przebudowa centralnej części  Placu Gdańskiego w  Ciechocinku”. Zakres
prac do wykonania obejmuje następujące elementy:
a)  projekt  budowlano-wykonawczy  z  dostosowaniem  do  istniejącej
infrastruktury w tym:
    - projekt branży drogowej,
    - projekt branży sanitarnej,
    - projekt branży elektrycznej,
    - projekt zagospodarowania terenu,
    - projekt stałej organizacji ruchu,
b) nadzór autorski,
c) mapy do celów projektowych,
d) kosztorysy i przedmiary, 
e) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót,
f)  wszelkie  niezbędne  uzgodnienia  wraz  z  uzgodnieniem  konserwatorskim,
organizacją ruchu  i pozwoleniem na budowę.

12



Rozwiązania  projektowe  mają  być  na  bieżąco  konsultowane  i  uzgadniane  
z  Zamawiającym.  Projekt  zagospodarowania  terenu  wymaga  pisemnej
akceptacji  Zamawiającego,  która  jest  warunkiem  opracowania  reszty
dokumentacji, o której mowa w umowie. Termin wykonania zamówienia do 31
sierpnia  2015  r.  (za  datę  wykonania  zamówienia  uznaje  się  datę  złożenia
kompletnej  dokumentacji  
w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim). Cena za wykonanie
zamówienia wynosi 39.900,- zł brutto.
35.  Firma  Euro-System  z  Torunia,  realizująca  zadanie  inwestycyjne  pn.
„Budowa nawierzchni  ul.  Kwiatowej  wraz  z  odwodnieniem i  oświetleniem”,
poinformowała o konieczności wymiany gruntów nienośnych na powierzchni  
174  m2 .  Wartość  robót  oszacowana  została  na  kwotę  7.184,75  zł  +  VAT.  
W związku z potwierdzeniem przez inspektora nadzoru konieczności wymiany
gruntów  oraz  akceptacją  przyjętego  rozwiązania  przez  autora  projektu,
Burmistrz podjął decyzję o zleceniu wykonania tego zakresu robót.

36. Pan Tadeusz Ćwik (Firma Handlowo-Usługowa „DUET” z Aleksandrowa
Kuj.), zgłosił do odbioru  prace remontowe wykonane w lokalu mieszkalnym
przy  
ul.  Widok  8.  W  związku  z  tym  Burmistrz  powołał  komisję  do  odbioru
wykonanych  prac.  Skład  komisji:  Andrzej  Wojdyło,  Barbara  Zakrzewska,
Zbigniew Jakubowski.

37.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  „POLBRUK”,  Biuro  Handlowe  
w  Bydgoszczy,  na  dostawę  materiałów  drogowych  wraz  z  transportem  do
Ciechocinka  za  cenę  191.072,51  zł  brutto  (kostki  brukowe różnego  rodzaju,
elementy  ogrodzenia,  płyty  ażurowe,  krawężniki  i  obrzeża).  Dostawy
następować będą sukcesywnie do 31 grudnia 2015 r.

38. Burmistrz podpisał umowę z Powiatowym Urzędem Pracy w Aleksandrowie
Kuj.  dotyczącą  zatrudnienia  w  ramach  robót  publicznych  15  bezrobotnych  
w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy,  skierowanych  przez  Urząd  Pracy,  na
stanowiskach robotnika drogowego w okresie od 7 kwietnia do 6 października
2015 r.  Urząd Miejski  zobowiązany jest  do zawarcia z bezrobotnymi umów  
o pracę na czas określony, natomiast  PUP zobowiązany jest do refundacji  ze
środków  Funduszu  Pracy  części  kosztów  poniesionych  na  wynagrodzenia  
i nagrody związane z zatrudnieniem skierowanych bezrobotnych, w wysokości
1.200,-zł  co  miesiąc  na  każdą  zatrudnioną  osobę.  Po  zakończeniu  robót
publicznych  Urząd  Miejski  zobowiązany  jest  do  dalszego  zatrudnienia  w
pełnym wymiarze  czasu  pracy 6 bezrobotnych z  uprzednio  skierowanych do
tych robót, na okres 1 miesiąca każdy.

13



39.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  Powiatowym  Urzędem  Pracy  
w Aleksandrowie Kuj. dotyczące organizacji prac społecznie użytecznych dla
bezrobotnych bez prawa do zasiłku, korzystających ze świadczeń pieniężnych 
z  pomocy  społecznej,  uczestniczących  w  kontrakcie  socjalnym  lub
indywidualnym programie usamodzielnienia  lub lokalnym programie pomocy
społecznej  lub  indywidualnym programie  zatrudnienia  socjalnego,  będących  
w  szczególnej  sytuacji  na  rynku  pracy  w  okresie  od  7  kwietnia  do  6
października  2015  r.  Porozumienie  obejmuje  zatrudnienie  25  osób  na
stanowisku  robotnika  drogowego  (40  godzin  w  miesiącu  do  przepracowania
przez jedną osobę), które będą wykonywały następujące prace:
-  prace  porządkowe:  ręczne  oczyszczanie  z  chwastów,  liści  i  piasku  z
chodników, ulic i krawężników drogowych,
- wygrabianie chwastów, suchej trawy i liści, likwidacja porostów drzew,
- oczyszczanie i utrzymywanie w czystości parków i skwerów.
Wysokość  świadczenia  pieniężnego  z  tytułu  wykonywania  prac  wynosi  nie
mniej niż 8,10 zł za godzinę. Łączna kwota świadczeń pieniężnych w okresie
objętym  porozumieniem  przewidziana  do  wypłaty  osobom  uprawnionym
wynosi  
48.600,-zł. Wysokość refundacji z Funduszu Pracy stanowi kwotę 29.160,-zł.

40.  Pani  Joanna  P.  z  Ciechocinka,  prowadząca  firmę  Flamingo-Catering,
wystąpiła z wnioskiem o wydzierżawienie (wzorem ub. roku) szaletu miejskiego
w parku Sosnowym w okresie od 1 maja do 30 września br.  z obowiązkiem
utrzymania szaletu na prowadzenie działalności gospodarczej – pub. Burmistrz
przyjął złożoną propozycję ustalając miesięczną stawkę czynszu w wysokości
400,-zł  brutto,  z  obowiązkiem  prowadzenia  szaletu  przez  dzierżawcę  oraz
utrzymania porządku.

41. MPEC sp. z o.o. złożył ofertę na obsługę parkingów ulicznych w 2015 roku.
Świadczenie  usług  określone  zostało  według  wynagrodzenia  ryczałtowego  
w wysokości 55% z zebranych opłat parkingowych. Firma zobowiązuje się do
poniesienia kosztów pionowego i poziomego oznakowania parkingów, wydruku
biletów parkingowych, sprzątania i utrzymania porządku oraz poboru opłat i ich
rozliczania w układzie miesięcznym. Burmistrz przyjął przedłożoną propozycję.

42.  KPUP  „Ekociech”  sp.  z  o.o.  poinformowało  o  zakończeniu  robót
związanych  
z  wykonaniem zabiegów  pielęgnacyjnych  w  obrębie  koron  drzew w pasach
drogowych  następujących  ulic:   Wierzbowa,  Widok,  Szmurły,  Lorentowicza,
Kosmonautów  i  Mickiewicza  (łącznie  370  sztuk  drzew).  Do  odbioru  prac
Burmistrz  powołał  komisję  w  składzie:  Marian  Ogrodowski,  Michał
Szczepanowski, Maciej Pysz.

14



43. Pani Teresa Z., zamieszkała na osiedlu Związkowców, zwróciła uwagę na
przewężenie chodnika zlokalizowanego wzdłuż ul. Widok (na odcinku między 
ul. Blacharską i Graniczną). Wnioskuje o zmianę szerokości chodnika, którego
szerokość  wynosi  obecnie  1  m.  Burmistrz  poinformował  zainteresowaną,  że
część  działki,  na  której  mógłby  być  zlokalizowany  chodnik  normatywnej
szerokości  
2  m,  stanowi  własność  prywatną.  Wobec  powyższego,  przy  braku  zgody
właściciela, zmiana szerokości chodnika nie jest możliwa.

44.  W nawiązaniu  do wniosku Pani  Marii  W.  oraz  pisma przewodniczącego
Komisji  Komunalnej  i  Porządku  Publicznego  w  sprawie  przydziału  lokalu
mieszkalnego  wnioskodawczyni  i  ewentualnej  zmiany  kryteriów  przydziału
lokali  mieszkalnych,  Burmistrz  przekazał  stanowisko  radcy  prawnego  w  tej
sprawie  informujące,  że  nie  jest  możliwe  pozytywne  rozpatrzenie  wniosku  
z  uwagi  na  niespełnienie  kryteriów  określonych  uchwałą  Rady  Miejskiej.
Ewentualna  zmiana  kryteriów  wymaga  rozważań,  czy  istnieje  potrzeba  ich
zmiany. 

45. Burmistrz zatwierdził:
a) listy osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu na lokal socjalny:
    - spośród wniosków złożonych do końca 2014 r.,
    - spośród wniosków złożonych w 2015 r.
oraz  listy  osób  zakwalifikowanych  do  zawarcia  umowy  najmu/podnajmu  na
czas nieoznaczony z zasobu mieszkaniowego Gminy Ciechocinek:

a) wniosków złożonych do końca 2014 r.,
b)  wniosków złożonych w 2015 r.

Przydział mieszkań będzie następował w miarę posiadanych przez Gminę lokali
socjalnych i komunalnych.
                                             
46.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Panią  Elżbietą  Matusiak,  prowadząca
działalność  gospodarczą  pod  nazwą  STUDIO-em  Pracownia  Studialno–
Projektowa  z  Włocławka,  na  wykonanie  prac  polegających  na  sporządzeniu
projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  części
podobszaru  zwanego  „Centralny”,  wyodrębnionego  z  obszaru  strefy  „A”
ochrony uzdrowiskowej o powierzchni około 44 ha, zlokalizowanego między
ulicami: Zdrojowa, Słowackiego, Kościuszki, Widok, łącznie z projektami pism
w sprawie  uzgodnień  i  opinii  z  właściwymi  organami  oraz  przygotowaniem
projektu  uchwały.  Wykonawca  zobowiązuję  się  również  do  wykonania  bądź
zlecenia  wykonania  innemu  uprawnionemu  podmiotowi  ekofizjografii  dla
potrzeb  sporządzenia  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  oraz  wykonania  prognozy  oddziaływania  na  środowisko
projektowanych ustaleń  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części podobszaru zwanego „Centralny” wyodrębnionego z obszaru strefy

15



„A” ochrony uzdrowiskowej.  Termin  zakończenia pracy projektowej określono
na 31 grudnia 2015 r. Zakres prac zostaje podzielony na dwa etapy, tj.:
- I  etap - uzyskanie opinii i uzgodnień,
-  II  etap  -  przygotowanie  projektu  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego   i  przedłożenie  go   Radzie  Miejskiej  do
uchwalenia.  
Wynagrodzenie za wykonanie zakresu umowy wynosi 22.000,- zł brutto, płatne
w ratach, tj.:
- I rata po uzyskaniu opinii i uzgodnień - 7.000,- zł brutto,
-  II  rata  po  przygotowaniu  projektu  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  wraz  z  prognozą  skutków  finansowych  i
przedłożeniu go  Radzie Miejskiej do uchwalenia - 10.000,- zł brutto,
-  III  rata  po  stwierdzeniu  przez  nadzór  prawny  Wojewody  Kujawsko–
Pomorskiego  poprawności  przygotowanego  materiału  oraz  zgodności  
z obowiązującymi przepisami - 5.000,- zł brutto.

47. Burmistrz podpisał akt notarialny z właścicielką działki nr 326/1, położonej 
w Ciechocinku przy ul. Jagiełły, dot. sprzedaży Gminie Miejskiej Ciechocinek
nieruchomości  o pow. 349 m2 z  przeznaczeniem pod drogę.  Cena sprzedaży,
ustalona w wyniku negocjacji, wynosi 13.960,-zł.

48. Burmistrz podpisał umowę z Małopolskim Centrum Profilaktyki Sebastian
Cienkosz  z  Krakowa  na  przeprowadzenie  dziewięciu  edycji  warsztatów
profilaktycznych dla uczniów Publicznego Gimnazjum w Ciechocinku:
- klasy pierwsze: „Nie piję, tak wybieram” – 3 edycje,
- klasy drugie: „Decydujesz, zyskujesz… - uczeń wolny od używek” – 3 edycje,
- klasy trzecie: „STOP cyberprzemocy – oblicza uzależnień” – 3 edycje.
Warsztaty zostaną zrealizowane 4 i 5 maja br. Łączny koszt przeprowadzenia
szkoleń wynosi 2.900,-zł brutto.

49. Burmistrz podpisał umowę z p. Haliną Duło z Ciechocinka na wykonywanie
zadań  w  ramach  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Uzależnień, polegających na:
- pomocy osobom z problemem uzależnień – pomoc w utrzymaniu trzeźwości,
- wspieraniu grup samopomocowych AA i Al-anon,
-  udzielaniu  pomocy  osobom  z  rodzin  patologicznych,  które  doświadczają
skutków życia z osobami uzależnionymi i stosującymi przemoc,
-  prowadzeniu  niezbędnej  dokumentacji  merytorycznej  dot.  realizowanego
programu,
- promowaniu działań profilaktycznych i zdrowego stylu życia,
- organizowaniu integracyjnych spotkań rodzinnych,
- administrowaniu Punktem Profilaktyki Uzależnień.

16



Usługi te będą wykonywane od 1 marca 2015 r. do 29 lutego 2016 r. w Punkcie
Profilaktyki Uzależnień przy ul. Tężniowej 6:
- w 2015 r.:

 każda środa miesiąca od godz. 17.00 do 20.00,
 każdy czwartek miesiąca z wyjątkiem sierpnia od godz. 17.00 do 20.00,

- w 2016 r.:
 każda środa i czwartek stycznia i lutego od godz. 17.00 do 20.00.

Wynagrodzenie będzie płatne według następujących zasad:
- 45,-zł brutto za 1 godz. zajęć,
-  200,-zł  brutto  miesięcznie  za  administrowanie  Punktem  Profilaktyki
Uzależnień w 2015 i 2016 r.

50. Burmistrz przyjął informację dot. założeń do realizacji programu „Umiem
pływać”.  Po  dokonanej  weryfikacji  wniosków  zgodnie  z  porozumieniem
podpisanym z Kujawsko Pomorskim Związkiem Pływackim szkoleniem nauki
pływania objętych może być 60 dzieci. W pierwszej kolejności przyjmowane
były dzieci,  które w zakończonej  edycji  nie miały  możliwości  uczestnictwa  
w  zajęciach  oraz  dzieci,  które  nie  są  zapisane  na  zajęcia  nauki  pływania
organizowane przez OSiR. Ostatecznie na liście rezerwowej pozostało 16 dzieci,
które będą miały pierwszeństwo zapisu przy realizacji programu planowanego w
nowym roku szkolnym.

2 kwietnia 2015 r.

51. Pani Monika O., lokatorka mieszkania znajdującego się w budynku przy  
ul.  Nieszawskiej,  zwróciła  się  z  prośbą  o  wykonanie  wentylacji  w łazience  
i montaż brodzika. Burmistrz zadecydował o wykonaniu wentylacji, natomiast
mając na uwadze fakt, iż na etapie przejmowania mieszkania wnioskodawczyni
deklarowała,  że  wszelkie  prace  dokona  we  własnym zakresie,  Burmistrz  nie
wyraził zgody na zamontowanie brodzika na koszt Gminy.

52. Pani Małgorzata K., lokatorka mieszkania znajdującego się w budynku przy 
ul.  Nieszawskiej,  złożyła  wniosek  o  przeprowadzenie  remontu  podłogi  w
kuchni.  Wnioskodawczyni,  składając  wniosek  o  zamianę  wcześniej
zajmowanego mniejszego mieszkania na większe, deklarowała przeprowadzenie
wszelkich prac remontowych we własnym zakresie. Burmistrz zdecydował, że -
w świetle  złożonych  zapewnień  -  brak  jest  podstaw do  wykonania  remontu
podłogi na koszt Gminy.

53. Pani Mariola K.,  lokatorka mieszkania znajdującego się w budynku przy
Mickiewicza, wystąpiła z wnioskiem o wznowienie umowy najmu lokalu, która 
została  rozwiązana  z  powodu  notorycznego  uchylania  się  od  zobowiązań

17



czynszowych. Burmistrz wyraził zgodę na podpisanie umowy najmu na okres 
1 roku.

54. Pani Grażyna S., zamieszkała w budynku przy ul. Wojska Polskiego, złożyła
wniosek na zawarcie umowy najmu w zajmowanym lokalu socjalnym. Mając na
uwadze fakt spłacenia części zaległości, Burmistrz wyraził zgodę na podpisanie
umowy najmu na okres 1 roku.

55. Pan Łukasz B., właściciel nieruchomości przy ul. Bema, złożył wniosek  
o  wydanie  warunków  lokalizacji  zjazdu  publicznego  na  działce  o  numerze
905/11. Burmistrz określił stosowne warunki i wydał zgodę.
56.  Firma  Sportsystem  Sp.  z  o.o.,  realizująca  inwestycję  pn.  „II  etap
rewitalizacji  parku  Zdrojowego”,  złożyła  wniosek  o  wyrażenie  zgody  na
wystawienie  drugiej  faktury  przejściowej  za  wykonane  prace  w  roku  2015.
Zgodnie  z  zapisami  umowy  zasadniczej  wykonawca  mógł  otrzymać
wynagrodzenie do kwoty 3.000.000,-zł w oparciu o dwie faktury przejściowe do
końca 2014 roku. Przedłużające się procedury przetargowe i rozpoczęcie prac w
IV kwartale 2014 roku sprawiły, iż w roku ubiegłym wystawiona została tyko
jedna  faktura.  Mając  na  uwadze  powyższe,  Burmistrz  wyraził  zgodę  na
podpisanie aneksu do umowy zasadniczej.

57.  Pan  Jarosław  K.,  właściciel  działki  nr  2375/3  zlokalizowanej  przy  
al.  700-lecia,  złożył  wniosek  o  wyrażenie  zgody  i  wydanie  warunków  na
wykonanie  zjazdu  w  związku  z  planowaną  budową  dwóch  budynków
mieszkalnych. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

58.  W  związku  z  koniecznością  przeprowadzenia  przeglądu  technicznego
zestawu scenicznego, Burmistrz zaakceptował ofertę firmy Athletic Sp. z o.o.
(producent zestawów scenicznych) za kwotę 3.297,-zł netto. Usługa obejmuje
kompleksowy przegląd podestów, zadaszenia, nóg regulowanych i schodów.

59.  Burmistrz  zaakceptował  ofertę  pana  Wojciecha  Wesołowskiego  na
wykonanie projektu technicznego:
-  schodów  i  pochylni  dla  osób  niepełnosprawnych,  prowadzącym  z  nowo
wybudowanego  ciągu  spacerowego  na  dawnym  torowisku  do  szaletu
funkcjonującego parku Zdrojowym,
- zagospodarowania skweru za kościołem. 
Łączny koszt opracowania projektów wynosi 2.500 zł brutto.

60. Pani Krystyna C., zamieszkała przy ul. Łąkowej, wystąpiła z wnioskiem  
o wydzielenie dwóch miejsc postojowych na drodze publicznej na wysokości
nieruchomości,  której  jest  właścicielką.  Po uzyskaniu opinii  radcy prawnego,

18



Burmistrz  poinformował  zainteresowaną,  iż  brak jest  możliwości  rezerwacji  
i płatnych miejsc rezerwowych poza strefą płatnego parkowania.

61. Burmistrz zaakceptował koncepcję utwardzenia nawierzchni ul. Sportowej
na  końcowym  odcinku  granicy  z  Gminą  Aleksandrów  Kujawski.  Biuro
Inżynierskie  TEES  proponuje  wykonanie  podbudowy  utwardzonej  kostką
polbruk od 2 do 2,25 metra z każdej strony pasa drogowego, pozostawiając w
środku  60  cm  szerokości  nawierzchnię  przepuszczalną  wykonaną  z  płyty
ażurowej. Rozwiązanie to wynika z faktu, iż w obszarze tym nie ma kanalizacji
deszczowej,  a  gwarantuje  ona  odprowadzenie  wód deszczowych  nawet  przy
intensywnych opadach.

62. Zarządca Wspólnoty Mieszkaniowej „Osiedle Słoneczne” złożył wniosek  
o wykonanie progu zwalniającego w ciągu  drogi ul. Lipowej. Powyższa sprawa
podnoszona  była  przez  poprzedniego  administratora  budynku.  Po  uzyskaniu
opinii Wydziału Ruchu Drogowego mieszkańcy zostali poinformowani, że nie
ma potrzeby instalowania progu zwalniającego.

63.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  przygotowaniu  i  przeprowadzeniu  przetargu
ustnego nieograniczonego na wydzierżawienie terenu pod lokalizację urządzeń
przystosowanych  do  prowadzenia  kawiarenki  –  ogródka  piwnego  na  terenie
miasta Ciechocinka na okres od 1 maja 2015 r. do 31 grudnia 2017 r. (dot. terenu
szachownicy).

64.  W nawiązaniu do oferty złożonej  przez KPUP „Ekociech” dot.  nadzoru  
i konserwacji fontann oraz oświetlenia ulicznego i parkowego w cenie 22 zł za
roboczogodzinę,  Burmistrz  poinformował  składającego  ofertę,  iż  na
prowadzenie  prac  w  zakresie  utrzymania  sprawności  urządzeń  komór
technologicznych fontann Gmina Miejska Ciechocinek podpisała już stosowną
umowę.  Natomiast  w  kwestii  konserwacji  oświetlenia  gminnego,  Burmistrz
oczekuje złożenia oferty na konserwację w przeliczeniu na jeden punkt świetlny.

65.  P4 Sp.  z  o.  o.,  firma  zajmująca  się  montażem stacji  bazowych telefonii
komórkowych Play, złożyła wniosek dot. wydzierżawienia około 50 m² gruntu
lub udostepnienia dachu budynku szkoły, bądź budynku campingu. Burmistrz
nie  wyraził  zgody  na  powyższe  ze  względu  na  bezpieczeństwo  dzieci  i
użytkowników obiektu parkingowo-campingowego.

66. Administrator Wspólnoty Mieszkaniowej Strażacka 6, zwrócił się z prośbą 
o  wyrażenie  zgody  na  wyznaczenie  parkingu  dla  mieszkańców  wspólnoty  
w  obszarze  stanowiącym  własność  gminy.  Burmistrz  poinformował
administratora, że istnieje możliwość wydzielenia terenu i zbycia go na rzecz

19



Wspólnoty,  proponując  rozważenie  możliwości  wykupu  przedmiotowego
terenu.

67. Burmistrz przyjął propozycję zespołu Cygański Tabor (skład 7-8 osób) na
zorganizowanie  75-minutowego  koncertu  na  stadionie  sportowym  w
Ciechocinku w dniu 1 maja 2015 r. Koszt koncertu wynosi 3.000 zł brutto.

68. W związku z organizacją imprez plenerowych w dniach: 1 maja, 4 lipca oraz

29  sierpnia  2015  r.,  kierownik  Biura  Promocji  wystąpił  do  5  firm  o
przedstawienie  oferty  cenowej  dot.  zorganizowania  wesołego  miasteczka  na
stadionie sportowym:
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Bajkoland”, Toruń,
- „Mini Lunapark” Piotr Imberowicz, Toruń,
- „Krasnal Europark” Sp. z o.o., Bydgoszcz,
- LUNAPARK BINGO M. B. Szyjkowski, Toruń,
- Agencja Reklamowa RLV, Ciechocinek,
- Firma Rozrywkowo-Usługowa „MATI”, Rawa Mazowiecka. 
Odpowiedzi na zaproszenie dot. złożenia oferty cenowej udzieliły tylko dwie
firmy:  Agencja  Reklamowa  RLV  proponując  kwotę  1.500,-zł  oraz  Firma
Rozrywko-Usługowa „MATI”, która zaoferowała kwotę 1.700,-zł za wynajem
terenu. Pomimo zaproponowanej niższej ceny, Burmistrz dokonał wyboru oferty
Agencji Reklamowej RLV ze względu na różnorodność atrakcji dla dzieci.

69. Burmistrz wystąpił z propozycją współpracy do dwóch firm zajmujących się
kompleksową obsługą gastronomiczną podczas imprez plenerowych:
-  Your  Catering  Group,  która  zaproponował  kwotę  12.000  zł  netto  za
zapewnienie całkowitego wyposażenia gastronomicznego,
- Flash Disco Studio Wisław Jasiukiewicz z Piły, która zaproponowała kwotę
15.000 zł netto w zamian za wyłączność na obsługę gastronomiczną.
Burmistrz  zaakceptował  wybór  oferty  firmy  Flash  Disco  Studio  za  kwotę  
15.000 zł netto.

70. Burmistrz zlecił  KPUP „Ekociech” naprawę balustrady w budynku Biura
Promocji,  poręczy  zabezpieczających  przy  schodach  w  muszli  koncertowej,
naprawę  proscenium  oraz  wylanie  podestu  w  klatce  schodowej  muszli
koncertowej za łączną kwotę 1.257,-zł netto. Termin wykonania zlecenia - do 
10 kwietnia 2015 r.

71.  W  związku  z  zakupem  wyższych  nóg  do  sceny  plenerowej  zaistniała
konieczność  zakupu  schodów  przegubowych  i  poręczy.  Burmistrz  skierował

20



zamówienie  na powyższe  do firmy Athletic  z  Kluczborka.  Wartość  schodów
wraz z poręczami stanowi kwotę 2.137 zł netto.

72. Burmistrz podpisał umowę najmu z p. Ewą P., zamieszkałą w budynku przy 
ul. Traugutta, dot. lokalu mieszkalnego składającego się z dwóch pokoi, kuchni,
przedpokoju  i  wc,  o  łącznej  powierzchni  użytkowej  42  m².  Czynsz  za
przedmiotowe mieszkanie wynosi 140 zł miesięcznie.

73. Burmistrz podpisał umowę najmu z p. Januszem R., zam. w budynku przy 
ul. Stolarskiej, dot. lokalu mieszkalnego składającego się z trzech pokoi, kuchni,
przedpokoju  i  wc,  o  łącznej  powierzchni  użytkowej  54,60  m².  Czynsz  za
przedmiotowe  mieszkanie  wynosi  640,06  zł  miesięcznie  (wraz  opłatami  za
centralne ogrzewanie).

74.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  EURO-SYSTEM  z  Torunia  dot.
wykonania robót dodatkowych do umowy z dnia 24 lutego 2015 r., nieujętych 
w  kosztorysie  inwestora  na  „Przebudowę  ul.  Kwiatowej  wraz  z  budową
kanalizacji  deszczowej  i  oświetlenia”,  tj.  wymiana  gruntów  nienośnych  i
zastąpienie  ich  piaskiem  na  odcinku  29  mb.  za  kwotę  8.837,24  zł.  Termin
wykonania robót dodatkowych - do 31 lipca 2015 r.

75.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  STRABAG  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  
w Pruszkowie dot. wykonania robót dodatkowych do umowy z dnia 12 września
2014  r.,  nieujętych  w  kosztorysie  inwestora  na  „Budowę  nawierzchni  dróg
dojazdowych  do  drugiego  rzędu  posesji  przy  ul.  Traugutta  wraz  z  budową
kanalizacji  deszczowej”,  tj.  budowa  dodatkowego  przyłącza  kanalizacji
deszczowej za kwotę 24.330,97 zł brutto. Termin wykonania przyłącza - do  
30 czerwca 2015 r.

76.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Miejskim  Przedsiębiorstwem  Energetyki
Cieplnej dot. wykonania usługi w zakresie prowadzenia parkingów i pobierania
opłat  parkingowych w wyznaczonych parkingach ulicznych na następujących
ulicach:  Armii  Krajowej,  Żelaznej,  Stolarskiej,  Traugutta,  Broniewskiego,
Zdrojowej,  Staszica,  Warzelnianej,  Kościuszki,  Strażackiej,  Piłsudskiego,
Piekarskiej. Wynagrodzenie brutto dla Spółki MPEC stanowi 55% wpływów  
z zebranych opłat parkingowych.

77. Burmistrz  podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowo-
Inżynieryjnego S.A. z Torunia na wykonanie remontów cząstkowych ulic przy
użyciu emulsji i grysów w podziale na :
- ubytki w jezdni do głębokości 1 cm w cenie 14,20 zł netto/ m²,
- ubytki w jezdni do głębokości 2 cm w cenie 16,20 zł netto/ m²,
- ubytki w jezdni do głębokości 3 cm w cenie 18,10 zł netto/m²,

21



- ubytki w jezdni do głębokości 4 cm w cenie 19,10 zł netto/m².
Maksymalna wartość nominalna zamówienia wynosi 60.000,-zł.

78. Burmistrz zlecił firmie FIN GARDEN z Łowicza dostawę 1.200 m² siatki
przeciw kretom za kwotę 1.296 zł brutto.

79.  Burmistrz  podpisał  umowę z  panem Mariuszem Lewandowskim z  firmy
Usługi  Geodezyjno-Kartograficzne  „GEOPOL” z  Aleksandrowa Kujawskiego
dot. obsługi geodezyjnej i inwentaryzacji wykonanych przez roboty publiczne
robót, w cenie 50 zł netto plus VAT za 1 godzinę usługi. Usługi będą świadczone
do końca 2015 roku.

80.  Burmistrz podpisał  umowę z Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowo-
Inżynieryjnego S.A. na wykonanie oznakowania poziomego – malowanie pasów
na przejściach dla pieszych, wykonanie oznakowania na skrzyżowaniach ulic  
i ścieżkach rowerowych, o powierzchni 2.300 m², za łączną kwotę 28.148,55 zł
brutto.  Gwarancja  na przedmiot  zamówienia  wynosi  1  rok.  Termin realizacji
usługi do 30 kwietnia 2015 r.
81.  Burmistrz  podpisał  umowę z Wielkopolską Akademią Nauki  i  Rozwoju  
Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu  dot. świadczenia usługi koordynacji realizacji
projektu pn. "Edukacja - najlepsza inwestycja" w ramach Priorytetu IX POKL
Działanie  9.1.2  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grup  o
utrudnionym dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszanie  różnic  w jakości  usług
edukacyjnych,  współfinansowanego  ze  środków Unii  Europejskiej  w ramach
Europejskiego  Funduszu  Społecznego.  Zadania  w  ramach  projektu  będą
wdrażane na terenie Publicznego Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków. W
ramach  realizacji  usługi  zarządzania  projektem  Gmina  Miejska  Ciechocinek
będzie odpowiedzialna za realizację zadań powierzonych w ramach stanowiska
koordynatora  projektu.  Termin  zakończenia  realizacji  projektu  ustala  się  na
dzień  30  czerwca  2015  r.  Łączne  wynagrodzenie  za  realizację  przedmiotu
zamówienia wynosi 14.000,-zł brutto.

82.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Jakubem  Michałowskim  prowadzącym
niepubliczną  placówkę  oświatowo-wychowawczą  Wielkopolska  Akademia
Nauki i Rozwoju Jakub Michałowski z siedzibą w Poznaniu  dot. świadczenia
usługi edukacyjnej obejmującej realizację usług edukacyjnych polegających na
przeprowadzeniu  dodatkowych  zajęć  pozalekcyjnych  ukierunkowanych  na
rozwój  kompetencji  kluczowych,  dodatkowych  zajęć  w  ramach  realizacji
ścieżek  edukacyjnych  oraz  doradztwa  edukacyjno-zawodowego  w  ramach
projektu  pn.  „Edukacja  –  najlepsza  inwestycja”  w  1  szkole  gimnazjalnej  na
terenie  Miasta  Ciechocinek,  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze
środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Programu
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  IX.  Rozwój  wykształcenia   i

22



kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i
zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w systemie
oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług.
Realizacja powyższego projektu nastąpi do 30 czerwca 2015 r. Gmina Miejska
Ciechocina  na  realizacje  powyższego  projektu  otrzyma  wynagrodzenie  w
kwocie 100.193,30 zł  brutto. 

8 kwietnia 2015 r.

83.  Po zapoznaniu  się  z  wnioskiem wykonawcy II  etapu  rewitalizacji  parku
Zdrojowego,  Burmistrz  podjął  decyzję  o  podpisaniu  dodatkowej  umowy  
i  zleceniu  firmie  SPORTSYSTEM  z  Aleksandrowa  Kuj.,  wykonania
dodatkowych robót brukarskich za łączną kwotę brutto 25.393,30 zł (plac przed
muszlą koncertową, chodnik koło WC, dojście na zaplecze muszli koncertowej).

84.  Burmistrz  przyjął  informację  z  otwarcia  ofert  w  przetargu  na  realizację
zadania „Przebudowa nawierzchni ul. Przejazd na odcinku od ul. Zdrojowej do 
ul.  Broniewskiego  i  na  odcinku  od  ul.  Broniewskiego  do  ul.  Strażackiej”.
Wpłynęły następujące oferty:
-  Firma  Inżynieryjno-Drogowa „DROGTOM” Sp.  z  o.o.,  Włocławek  z  ceną
204.355,96 zł brutto;
-  Przedsiębiorstwo Budownictwa  Drogowo-Inżynieryjnego  SA,  Toruń  z  ceną
256.658,63 zł brutto;
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o.,  Inowrocław z
ceną 217.130,24 zł brutto;
- SKANSKA S.A., Warszawa z ceną 258.439,08 zł brutto.
Komisja przetargowa dokona analizy i oceny ofert.

85. Lokatorzy jednego z mieszkań, znajdującego się w budynku przy ul. Wojska
Polskiego,  notorycznie  uchylali  się  od  płacenia  zobowiązań  czynszowych
doprowadzając  do  powstania  zaległości  w  kwocie  9.595,99  zł  (należność
główna).  Wobec  powyższego  Burmistrz,  po  przeprowadzeniu  postępowania
sądowego,  wystąpił  do  komornika  z  wnioskiem  o  rozpoczęcie  egzekucji
solidarnie  wobec  wszystkich  zameldowanych  w  tym  mieszkaniu  osób.  
W konsekwencji do Burmistrza wpłynęło pismo p. Natalii J., córki głównego
najemcy,  z  prośbą  o  wstrzymanie  egzekucji,  w  związku  z  faktem
niezamieszkiwania w tym lokalu wraz z 9-letnim synem, pomimo zameldowania
pod tym adresem.  Wnioskodawczyni  złożyła  wniosek do Sądu Rejonowego  
w  Aleksandrowie  Kuj.  o  zasądzenie  zaniechania  egzekucji  komorniczej.  Po
konsultacji  z  radcą  prawnym  Burmistrz  podjął  decyzję  o  zawieszeniu

23



postępowania i uchyleniu zajęcia wynagrodzenia za pracę wobec tej osoby, do
czasu rozstrzygnięcia postępowania przez sąd. 

86.  Pan Zbigniew Ch.  złożył wniosek o sprzedaż w trybie  bezprzetargowym
działki  o  powierzchni  608  m2,  przylegającej  do  posesji  stanowiącej
nieruchomość wnioskodawcy, położonej przy ul. Klonowej. Ponieważ do działki
stanowiącej własność gminy przylega łącznie 5 nieruchomości, Burmistrz podjął
decyzję  
o przeznaczeniu do sprzedaży przedmiotowej działki w przetargu ograniczonym
do właścicieli wszystkich pięciu nieruchomości.

87. Firma Coca Cola HBC sp. z o.o. złożyła wniosek o wyrażenie zgody na
zainstalowanie lodówki zewnętrznej przed kioskiem „Ruch-u” na chodniku przy

ul.  Kościuszki.  Burmistrz  nie  widzi  możliwości  realizacji  powyższego
zamierzenia i nie wyraża zgody na powyższe.

88.  Firma  EASY  z  Aleksandrowa  Kuj.  wystąpiła  z  wnioskiem  o
wydzierżawienie  terenu  o  powierzchni  około  2  m2 w  celu  prowadzenia
sprzedaży z  saturatora wody sodowej  z  sokiem.  Burmistrz  wyraził  zgodę na
udostępnienie  terenu  po  prawej  stronie  zegara  kwiatowego,  przy  parkanie
sanatorium MSWiA za kwotę 500,-zł brutto miesięcznie.

89.  Firma  „Projektowanie”  W.  Bubak,  reprezentująca   właściciela
nieruchomości  
o  numerze  działki  476,  położonej  przy  ul.  Wołuszewskiej,  wystąpiła  z
wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na  wykonanie  przyłącza  wodociągowego,
zlokalizowanego  
w pasie drogowym ul. Wołuszewskiej. Projektant deklaruje wykonanie przejścia
w pasie drogowym metodą przecisku sterowanego. Burmistrz wyraził zgodę na
powyższe, po spełnieniu następujących warunków:
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace
do stanu pierwotnego;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym;
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy;
- przeprowadzenia przyłącza według załączonego projektu.

90. Pan Arkadiusz Ś. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykonanie
przyłącza  kanalizacji  sanitarnej  dla  potrzeb  budynku  mieszkaniowego

24



realizowanego na działce nr 238 z przejściem przez działkę nr 226/1, tj.  pas
drogowy  ul.  Wesołej.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe,  zobowiązując
jednocześnie inwestora do spełnienia następujących warunków:
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
-  odtworzenia  nawierzchni  drogi  z  kostki  polbruk  w  obszarze,  w  którym
prowadzone będą prace;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym;
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy;
- przeprowadzenia przyłącza według załączonego projektu.

91. Pan Marcin D. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na usytuowanie
przyłączy do nowo budowanego domu mieszkalnego z koniecznością wejścia  
w obszar pasa drogowego ul. Topolowej. Burmistrz  wyraził zgodę na powyższe
po  przedstawieniu  zaświadczenia  od  firmy  udzielającej  gwarancji  na  nowo
wybudowaną nawierzchnię z kostki polbruk o utrzymaniu ciągłości gwarancji  
i zleceniu odtworzenia podbudowy i nawierzchni oraz:
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym;
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy;
- przeprowadzenia przyłącza według załączonego projektu.

92.  W odpowiedzi  na  zapytanie  dot.  złożenia  ofert  cenowych na  wykonanie
modułów  reklamowych  oraz  tablicy  z  planem  szlaków  pieszych  PTTK,
wpłynęły 3 oferty:
- Zakład Poligraficzny EMIX, W. Skorwider z Ciechocinka – 2.400,-zł netto,
- Studio Reklamy DEGRAF, D. Drzewucki z Ciechocinka – 1.620,-zł netto,
- FHP SILVAN, J. Popławski z Ciechocinka – 2.340,-zł netto.
Wybrana  została  oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  Studia  Reklamy  DEGRAF,   
D. Drzewuckiego z Ciechocinka.

93.  Burmistrz  podpisał  umowę z  firmą  Jacek  Pluskota  SIGMA z  Turzna  na
wykonanie koncertu zespołu „Trzy Korony” w dniu 13 czerwca br. w Teatrze
Letnim przy okazji organizacji Prezentacji Artystycznych „Sztuka bez barier”.
Należność za wykonanie koncertu wynosi 4.500,-zł.

25



94.  Burmistrz  podpisał  umowy  z  Januszem  Ceglewskim,  prowadzącym
„Agencję Koncertową RLV”, na prowadzenie plenerowego lunaparku podczas
następujących imprez kulturalnych:
- Piknik Rodzinny, który odbędzie się w dniu 1 maja br.,
- Piknik „Na rozpoczęcie wakacji”, który odbędzie się w dniu 4 lipca br.,
- Ciechociński Piknik „Pod tężniami”, który odbędzie się w dniu 29 sierpnia br.
Imprezy będą odbywały się na stadionie miejskim w Ciechocinku.
Należność za każdą z imprez wynosi 1.500,-zł.

95.  Burmistrz  podpisał  umowę z  Arturem Drylą  z  Sochaczewa na  realizację
koncertu  zespołu  „Diament”  na  stadionie  miejskim w Ciechocinku,  podczas
Pikniku  Rodzinnego  w dniu  1  maja  br.  Honorarium za  wykonanie  koncertu
wynosi 2.500,-zł brutto.

96. Burmistrz podpisał umowę z  Piotrem Załubskim z Wrocławia na realizację
koncertu  zespołu  „The  Postman”  (Polscy  Beatlesi)  na  stadionie  miejskim  
w Ciechocinku, podczas Pikniku Rodzinnego w dniu 1 maja br. Honorarium za
wykonanie koncertu wynosi 4.500,-zł brutto.

97.  Burmistrz  podpisał  umowę z „Ciechocińską Agencją  Artystyczną -  Anna
Terlecka”  na  realizację  koncertu  zespołu  „Cygański  Tabor”  na  stadionie
miejskim  w  Ciechocinku,  podczas  Pikniku  Rodzinnego  w  dniu  1  maja  br.
Honorarium za wykonanie koncertu wynosi 3.000,-zł brutto.
98. Burmistrz podpisał umowę z Samorządowym Informatorem SMS Sp. z o.o. 
z  Wrocławia  na  świadczenie  usług  drogą  elektroniczną  z  wykorzystaniem
systemu  Samorządowego  Informatora  SMS.  W ramach  usługi  dostępny  jest
komunikator  SIMS oraz informator  SMS. Wartość  umowy wynosi  318,59 zł
brutto miesięcznie. Umowa została zawarta na okres 9 miesięcy (od 1 kwietnia
do  31  grudnia  2015  r.).  Pakiet  wiadomości  SMS w okresie  obowiązywania
umowy wynosi 9.000 szt.

99. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
dostawę sprzętu komputerowego w ilości 13 szt. dla potrzeb Urzędu Miejskiego.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 10.209,-zł. Termin
wykonania do 30 kwietnia 2015 r. Okres gwarancji 6 miesięcy.

100. Burmistrz podpisał akt notarialny z pięcioma współwłaścicielami działek 
nr 2374/15 i 2374/44, położonych przy ul. Nieszawskiej, dotyczący darowizny 
529 m2 działki  z  przeznaczeniem pod  urządzenie  drogi.  Wartość  przedmiotu
darowizny wynosi 18.000,-zł.

101.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Domem  Zakonnym  Zgromadzenia  Sług
Jezusa – Świetlica dla dzieci  i  młodzieży „Promyk”, reprezentowanym przez

26



Panią  Barbarę  Piekarską,  przełożoną  Domu,  dotyczącą  wsparcia  realizacji
zadania  publicznego  pod  nazwą:  „Prowadzenie  świetlicy  środowiskowej,
realizującej  program  socjoterapeutyczny  dla  dzieci  i  młodzieży  z  rodzin
dysfunkcyjnych,  
w których występuje problem uzależnień”. Umowa została zawarta w wyniku
rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  dotyczącego  wykonania  zadania  publicznego
przez  organizacje  prowadzące  działalność  pożytku  publicznego  związanego
z  realizacją  zadań  samorządu  gminy  w  2015  roku  w  zakresie  profilaktyki  
i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  innych  uzależnień.  Termin
realizacji  zadania:  od 3 kwietnia do 31 grudnia 2015 r.  Wysokość dotacji  na
realizację  zadania  wynosi  50.000,-  zł  brutto.  Dom  Zakonny  przekaże  na
realizację zadania środki finansowe własne w wysokości 12.000,- zł brutto oraz
wkład osobowy (w tym świadczeń wolontariuszy i pracy społecznej członków) 
o wartości 18.000,- zł brutto. 

102. Burmistrz zapoznał się z informacją o stanie lokat. Na dzień 31 marca 2015
roku  Gmina  Miejska  Ciechocinek  osiągnęła  dochody  z  tytułu  pozostałych
odsetek  
w wysokości 30.896,14 zł, tj. 8,83% planu. Na kwotę tę składają się:
- odsetki od lokat terminowych                  17.799,78 zł,
- odsetki od rachunku bieżącego budżetu                     5.952,17 zł,
- odsetki od rachunku środków niewygasających               7.144,19 zł,
- odsetki od środków UE       0,00 zł.
W okresie od stycznia do marca 2015 roku w efekcie gospodarowania wolnymi
środkami  pieniężnymi  założono  10  lokat  terminowych,  w  tym:  3  lokaty
trzymiesięczne  i  7  lokat  jednomiesięcznych.  Lokowanie  wolnych  środków
odbywało  się  w  drodze  negocjacji  na  najkorzystniejszych  warunkach.  Przy
lokowaniu  środków  publicznych  brana  była  pod  uwagę  sytuacja  na  rynku
bankowym, jak również dokonywana była bezpieczna dywersyfikacja środków.
Najwyższe  oprocentowanie  w  tym  okresie  wyniosło  2,80%,  a  najniższe  –
1,90%. 
W omawianym okresie środki finansowe lokowane były w:
- Banku Millennium S.A. Warszawa,
- Getin Noble Bank S.A. Warszawa.
Na dzień 31 marca 2015 roku stan lokat terminowych wynosił 10.500.000,00 zł, 
z czego:
- 3.000.000,00 zł w Millennium Bank,
- 7.500.000,00 zł w Getin Noble Bank SA.

15 kwietnia 2015 r.

27



103.  Burmistrz  przyjął  plan  remontów  lokali  mieszkalnych  w  budynkach
będących  własnością  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  administrowanych  przez
CTBS w roku 2015. Plan określający zakresy robót, jak również szacunkowe
wartości remontów znajdują się do wglądu referacie Gospodarki Miejskiej.

104.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  rozwiązań  technicznych dla  realizacji
zadania  pn.:  „Budowa  nawierzchni  drogi  wraz  z  odwodnieniem  –  drogi
dojazdowej do posesji 1832” tj. z kierunku Rossmana w stronę PoloMarketu.

105. W związku z planowanym rozpoczęciem prac przy realizacji zadania pn.:
„Remont nawierzchni ul. Zdrojowej wraz z regulacją urządzeń umieszczonych 
w  pasie  drogi”,  Burmistrz  podjął  decyzję  o  zleceniu  dodatkowych  prac
nieujętych w dokumentacji, a dotyczących poszerzenia ul. Zdrojowej na odcinku
od  
ul. Żelaznej do ul. Armii Krajowej (miejsce postoju tramwajów konnych), za
przejściem dla pieszych przy ul. Armii Krajowej oraz wykonanie skrzyżowania 
z ul.  Kościuszki za łączna kwotę 49.059,58 zł brutto. Wyłączone z realizacji
pozostaje  poszerzenie  na  odcinku  od  ul.  Armii  Krajowej  do  przejścia  dla
pieszych  przy  ul.  Kościuszki  wydzielone  gazonami,  ze  względu  na
nierozwiązany problem osiadania nawierzchni w tej części drogi.

106.  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  „Monter”  z  Fabianek  dokonało
zgłoszenia  zakończenia  robót  związanych  z  „Budową  oświetlenia  drogi
dojazdowej  do  cmentarza  komunalnego”.  Wobec  powyższego  Burmistrz
powołał  komisję  odbiorową  w  składzie:  Marian  Ogrodowski,  Andrzej
Szczepanowski, Sylwia Kucińska.

107.  W odpowiedzi  na  przesłane  zapytania  dotyczące  opracowania  projektu
organizacji  ruchu  drogowego  wraz  z  uzyskaniem  niezbędnych  uzgodnień  
i  zatwierdzeniem  przez  organ  zarządzający  ruchem  drogowym,  ofertę  na
wykonanie  opracowania   za  kwotę  10.000,-zł  brutto  złożył  inż.  Mariusz
Żbikowski. Burmistrz zaakceptował ofertę.

108.  Firma  Sportsystem,  realizująca  zadanie  „II  etap  rewitalizacji  parku
Zdrojowego”,  przedłożyła  informację  ze  spotkania  z  udziałem  projektanta  
i  kierownika  Delegatury  Urzędu  Ochrony  Zabytków,  podczas  którego
zdecydowano o zmianie rodzaju gontów do pokrycia dachu kręgielni z łupanych
na  obrobione  mechanicznie.  Burmistrz,  w  świetle  stanowiska  Konserwatora
Zabytków, zaakceptował proponowaną zmianę. Zmiana powyższa nie powoduje
skutków finansowych.

109. Zakład Instalacji Sanitarnych „KENEZ” złożył wniosek o wyrażenie zgody
na  zmianę  zaprojektowanych  wpustów ulicznych  krawężnikowo-jezdniowych

28



na wpusty ściekowo-jezdniowe D-400. Ponieważ zgodę na powyższą zmianę
wyraził  inspektor  nadzoru  i  projektant,  Burmistrz  zaakceptował  przedłożoną
propozycję  (dot.  zadania  „Przebudowa  al.  700-lecia  od  ul.  Nieszawskiej  do
granicy  miasta  w  Ciechocinku”  –  zakres  dotyczący  budowy  kanalizacji
ściekowej).

110. W związku z koniecznością wykonania robót rozbiórkowych i przedłożenia
fragmentów nawierzchni wykonanych z kostki granitowej w celu zapewnienia
odprowadzenia wód deszczowych z kierunku „Bristolu” na tereny zielone oraz
wysokościowego  nawiązania  się  do  wysokości  utwardzonego  placu  przed
muszlą koncertową, Burmistrz wyraził zgodę na wykonanie robót dodatkowych
za łączną kwotę 35.414,11 zł brutto.

111.  Podejmując  działania  wyprzedzające  remont  nawierzchni  ul.  Zdrojowej,
Burmistrz  zlecił  spółce  MPWiK  przebudowę  wpustów  ulicznych  na
skrzyżowaniu ul. Zdrojowej z ul. Narutowicza za kwotę 2.217 zł brutto.

112. Zakład Energetyczny Mirosław Tomaszewski zgłosił do odbioru wykonanie
naprawy oświetlenia ulicznego na terenie miasta. Do odbioru zadania Burmistrz
powołał  komisję  w  składzie:  Maciej  Pysz,  Andrzej  Szczepanowski,  Jerzy
Szymczak.

113.  Przedstawiciel  Zakładu  instalacyjno-Budowlanego  „Instaldom  III”  
z Włocławka zgłosił do odbioru prace związane z remontem łazienki chłopców
na I piętrze w Publicznym Gimnazjum. Wobec powyższego Burmistrz powołał
komisję odbiorową w składzie: Anna Władkowska, Wojciech Zieliński, Paulina
Starzyńska.
114.  Stowarzyszenie  Edukacja  im.  Stanisława  Staszica  dokonało  zgłoszenia
wpisu do ewidencji  szkół  placówek niepublicznych prowadzonych na terenie
Gminy  Miejskiej  Ciechocinek,  Niepublicznego Gimnazjum.  Burmistrz  podjął
decyzję o wpisie do ewidencji.

115.  Wspólnota  Mieszkaniowa  „Zielone  Osiedle”  zwróciła  się  z  prośbą
finansowe wsparcie zagospodarowania placu zabaw na terenie osiedla przy ul.
Spółdzielczej  12  b.  Według  informacji  podanej  przez  wnioskodawców
większość  urządzeń  wykorzystywana  przez  dzieci  jest  wyeksploatowana  i
nadaje  się  do  likwidacji.  Kwota,  o  którą  wnioskuje  wspólnota  to  18.000,-zł.
Burmistrz  widząc  potrzebę  doposażenia  przedmiotowego  placu  zabaw,
zadeklarował, że określi rodzaj urządzeń i wartość zakupów po uzgodnieniu z
zainteresowanymi oraz rozpoznaniu potrzeb na innych placach zabaw.

116. Klinika Uzdrowiskowa „Pod Tężniami” złożyła wniosek o przekształcenie
prawa  użytkowania  wieczystego  w  prawo  własności  dla  działek:  nr  141/3  

29



o powierzchni 962 m² oraz nr 143/5 o powierzchni 33.550 m², z możliwością
uregulowania  opłat  w  okresie  10  lat.  Zgodnie  z  operatem  szacunkowym  
w przypadku działki nr 141/3 wartość prawa użytkowania wieczystego wynosi
139.100,-zł, wartość prawa własności gruntu 163.800,-zł. W przypadku działki
nr  143/5,  wartość  wieczystego prawa gruntu wynosi  2.638.800,-zł,  natomiast
prawa własności 3.338.600,-zł.

117.  Burmistrz  spotkał  się  z  zespołem  projektowym  Zarządu  Dróg
Wojewódzkich  
w Bydgoszczy, który przedstawił trzy warianty przebudowy skrzyżowania ulic
Kopernika i  Narutowicza.  W I wariancie zaproponowana została przebudowa
skrzyżowania  doprowadzająca  do  prostopadłego  układu  ulic  z  jednoczesnym
ograniczeniem istniejących rozjazdów. Koszt powyższego rozwiązania wynosi
517.046,28 zł brutto.  Wariant II, związany z wykupem gruntów i budową ronda,
zgodnie z opinią zespołu inżynierskiego jest najbardziej inwazyjny, wymagający
wykupu gruntów przyległych do obecnego skrzyżowania.  Koszt  realizacji  tej
propozycji wynosi 4.540.823,46 zł. Realizacja w tym wariancie zależna jest od
możliwości przejęcia gruntów. W konsekwencji opracowanie projektu możliwe
byłoby do roku 2017. Wariant III to budowa inteligentnej sygnalizacji świetlnej 
z  kamerami  cyfrowymi  przeliczającymi  liczbę  poruszających  się  w  danym
obszarze  pojazdów  wymagający  najmniejszej  ingerencji  w  obszar  
i  niegenerujący  dodatkowych  kosztów  związanych  z  wykupieniem  gruntów.
Przedstawiciele  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w  Bydgoszczy  określili  ten
wariant  jako  optymalny  dla  skrzyżowania  o  takim  natężeniu  ruchu,  jakie
występuje  
w  obszarze  projektowanego  do  zmodernizowania  skrzyżowania.  Mając  na
uwadze  fakt,  iż  w  pobliżu  skrzyżowania  gmina  posiada  własną  szafę
elektryczną, Burmistrz zadeklarował możliwość wpięcia urządzeń sygnalizacji
do sieci elektrycznej stanowiącej własność Gminy. Zarząd Dróg Wojewódzkich
zadeklarował  opracowanie  dokumentacji  technicznej  wraz  z  realizacją
przedmiotowego przedsięwzięcia w roku 2015. Szacunkowa wartość zadania to
około 50.000,-zł brutto, którą w całości pokryje Zarząd Dróg Wojewódzkich.

118.  Burmistrz  podpisał  umowę  dzierżawy  z  panią  Joanną  P.,  prowadzącą
działalność  pod  nazwą  Flamingo-Catering,  dot.  dzierżawy  budynku  szaletu
miejskiego, znajdującego się na terenie parku Sosnowego. Czynsz dzierżawny
wynosi 400,-zł brutto miesięcznie.

119.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Wojciechem  Wesołowskim  na
wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Pochylnia przeznaczona
dla osób niepełnosprawnych wraz ze schodami w parku Zdrojowym, furtką  
w istniejącym ogrodzeniu i dojściem do szaletu” oraz „Odnowę terenu zielonego
leżącego  za  kościołem  i  ograniczonego  ul.  Kościuszki,  Mickiewicza  

30



i Piłsudskiego”. Cena za wykonanie dokumentacji dla obu zadań wynosi 2.500
zł brutto. Termin wykonania zamówienia do 30 czerwca 2015 r.

120.  Burmistrz  przeprowadził  Walne  Zgromadzenie  Wspólników  MPEC  
Sp. z o.o. oraz KPUP „Ekociech” sp. z o.o. Porządek obrad obejmował między
innymi:  podjęcie  uchwały  w  sprawie  połączenia  spółki  Komunalne
Przedsiębiorstwo  Użyteczności  Publicznej  „Ekociech”  Sp.  z  o.o.  ze  spółką
Miejskie  Przedsiębiorstwo  Energetyki  Cieplnej  Sp.  z  o.o.  poprzez  przejęcie
spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. z siedzibą w
Ciechocinku  oraz  zgody  na  zmianę  nazwy  spółki  –  Komunalne
Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „Ekociech” Sp. z o.o. i zatwierdzenie
planu połączenia.
Zgromadzenie  odbyło  się  w  obecności  notariusza  publicznego,  a  protokół  
z posiedzenia, spisany w formie aktu notarialnego, został przekazany do Sądu
Gospodarczego  w  celu  dokonania  zmian  w  rejestrze  KPUP  „Ekociech”   
Sp. z o.o. i wykreślenia z rejestru firmy MPEC Sp. z o.o.

121.  Burmistrz  zapoznał  się  protokołem  postępowania  przetargowego  dot.
„Przebudowy  ul.  Broniewskiego  -  II  etap  wraz  z  ul.  Przejazd”.  Wartość
zamówienia  ustalona  została  na  kwotę  216.280,01  zł.  Wpłynęły  następujące
oferty cenowe:
-  Firma  Inżynieryjno-Drogowa  „DROGTOM”  Sp.  z  o.o.  Włocławek  z  ceną
204.355,96 zł brutto,
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A. Toruń z ceną
256.658,63 zł brutto,
-  Przedsiębiorstwo Robót  Drogowych „INODROG” Sp.  z  o.o.  Inowrocław z
ceną 217.130,24 zł brutto,
- SKANSKA S.A. , Warszawa z ceną 258.439,08 zł brutto.
Komisja  przetargowa  wskazała  ofertę  firmy  Inżynieryjno-Drogowej
„DRGTOM” Sp.  z  o.o.  za  kwotę  204.355,96 zł  brutto,  a  Burmistrz  dokonał
wyboru tej firmy.
23 kwietnia 2015 r.

122.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  DROGTOM  z  Włocławka  dot.
realizacji  zadania  pn.  Przebudowa  ul.  Broniewskiego  –  II  etap  wraz  z  ul.
Przejazd  
w Ciechocinku”. Zakres rzeczowy robót obejmuje:
- roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów, 
-  wykonanie  prac  określonych  szczegółowo  w  dokumentacji  projektowej  
i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, 
-  opracowanie  zmiany  organizacji  ruchu  na  czas  prowadzenia  robót  
(z zapewnieniem dojazdu do obiektów handlowych),

31



-  obsługę  geodezyjną  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją
powykonawczą.
Wartość umowy 204.355,96 zł brutto. Termin realizacji do 30 czerwca 2015 r.

123.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  na  realizację  usługi  w  zakresie  pełnienia  funkcji
inspektora nadzoru inwestorskiego branży drogowej dla zadania „Przebudowa
ulicy Broniewskiego w Ciechocinku – II etap”. Szacunkowa wartość przedmiotu
zamówienia  brutto  wynosiła  3.060,-zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty
skierowano do dwóch wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
- Projektowanie i Nadzory Budowlane Tarek Drak Sbahi, Włocławek – 1.000,-zł
brutto,
- Adam Szmidt, Ciechocinek - 599,-zł brutto
Wybrana  została  oferta  Pana  Adama  Szmidta  z  Ciechocinka,  która  spełnia
wymogi  postępowania  i  jest  ofertą  z  najniższą  ceną.  Burmistrz  zatwierdził
wybór i podpisał stosowną umowę. 

124. Burmistrz podpisał umowę z p. Mariuszem Żbikowskim z Aleksandrowa
Kuj.  dotyczącą  wykonania  „Opracowania  zmiany  organizacji  ruchu  miasta
Ciechocinka”. Zakres opracowania obejmuje:
-  opracowanie  zmiany  organizacji  dróg  wg  zestawienia  dostarczonego  przez
Urząd Miejski,
-  wykonanie  kompleksowego dokumentu  określającego organizację  ruchu po
dokonanych zmianach na terenie całego miasta,
- wykonanie wersji elektronicznej organizacji,
- uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień.
Termin  realizacji  do  20  lipca  2015  r.  Cena  wykonania  opracowania  wynosi
10.000,-zł brutto.

125. Burmistrz podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowo-
Inżynieryjnego S.A.  z  Torunia  na wykonanie profilowania dróg gruntowych  
i  zagęszczenie  walcem na  następujących  ulicach:  Żytnia,  Miodowa,  Jagiełły,
Wiślana,  droga  obok  TESCO,  Słońsk  Górny.  Termin  realizacji  do  15  maja  
2015 r. Cena za wykonanie 1 m2 profilowania i zagęszczenia wynosi 1,10 zł/m2.
Maksymalna wartość zobowiązania wynosi 20.000,-zł brutto.

126. Burmistrz zaakceptował konieczność wykonania robót dodatkowych przy
realizacji  zadania  „Przebudowa al.  700-lecia  od  ul.  Nieszawskiej  do  granicy
miasta  w  Ciechocinku”  (budowa  jednego  dodatkowego  wjazdu,  poszerzenie
jednego  wjazdu  oraz  przesunięcie  chodnika,  co  wiąże  się  z  wykonaniem
dodatkowych obrzeży). Wartość robót dodatkowych, które wykonawca zadania,
Włocławskie  Przedsiębiorstwo  Robót  Drogowych  sp.  z  o.o.  z  Nowej  Wsi,
przedstawił jako niezbędne do realizacji, określona została na kwotę 14.662,83

32



zł.  Po  korekcie  inspektora  nadzoru  wartość  robót  dodatkowych  dla
wymienionego zadania wynosi 11.793,56 zł.

127.  Prezes  CTBS  wystąpił  z  wnioskiem  o  podjęcie  decyzji  w  sprawie
możliwości opróżnienia lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Nieszawskiej,
które  pozostało  po  zmarłej  p.  Urszuli  K.  i  zdeponowanie  rzeczy  w
wyznaczonym przez  gminę  miejscu.  O przydział  mieszkania  ubiegał  się  syn
zmarłej, jednak mimo złożonej deklaracji o spłacie zaległości czynszowych, nie
uregulował ich nawet w części. Do chwili obecnej nie załatwił także formalności
związanych  
z zameldowaniem. Wobec powyższego Burmistrz podjął decyzję o wyrażeniu
zgody na opróżnienie lokalu.

128.  Pani  Bożena  Ś.,  zamieszkała  w  budynku  przy  ul.  Wojska  Polskiego,
wystąpiła  z  wnioskiem o  wyrażenie  zgody  na  stałe  zameldowanie  synowej.
Burmistrz wyraził zgodę na zameldowanie na okres 2 lat.

129.  Pan  Rafał  D.,  zamieszkały  w  lokalu  socjalnym  przy  ul.  Mickiewicza
wystąpił  
z wnioskiem o zameldowanie Pani Ewy S. na okres 1 roku. Burmistrz wyraził
zgodę  na  zameldowanie  na  okres  do  26  stycznia  2016  r.,  tj.  do  czasu
obowiązywania umowy najmu lokalu socjalnego.

130. Burmistrz przyjął informację na temat przetargu na wybór wykonawcy na
dostawę  roślin  -  kwiatów  jednorocznych  do  obsadzeń  rabat  i  dywanów
kwiatowych i konserwację tych nasadzeń. Wartość zamówienia została ustalona
na kwotę 459.057,54 zł. Przetarg przeprowadziła  komisja  w  składzie:  Marian
Ogrodowski,  Andrzej  Szczepanowski,  Magdalena  Zwierzchowska-Drożdża,
Michał  Szczepanowski. Wpłynęły następujące oferty: 
- Ogrodnictwo Marek Matysiak Nowa Wieś, z ceną 599.398,33 zł brutto,
- Zieleń Miejska we Włocławku Spółka  z o.o., z ceną 849.333,96 zł brutto. 
Zieleń  Miejska  we  Włocławku  Spółka   z  o.o.   została  wykluczona  z
postępowania z powodu niewykazania przez Wykonawcę spełniania jednego z
warunków  udziału  w  postępowaniu.   Ostatecznie  Komisja  wybrała  ofertę
złożoną przez firmę Ogrodnictwo Marek Matysiak z Nowej Wsi.
131. Burmistrz przyjął informację z przetargu na dzierżawę szachownicy pod
funkcjonowanie kawiarenki letniej. Wpłynęło 5 wpłat wadium, z czego 4 osoby
przystąpiły do przetargu, ponieważ jedna z osób nie miała pełnomocnictwa do
udziału w przetargu. Cena wyjściowa wynosiła 15.000,-zł, postąpienie 1.000,-zł.
Ostatecznie, w wyniku licytacji, uzyskano kwotę 44.000,-zł netto + VAT, którą
zaproponowała  firma  „Marinbud”  Mariusz  Robakowski  z  Piotrkowa  Kuj.
Umowa zostanie zawarta na okres od 1 maja 2015 r. do 31 grudnia 2017 r.

33



132.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  nieskorzystania  z  prawa
pierwokupu zakupu działki nr 728/6 o powierzchni 106 m2, zlokalizowanej na
zapleczu hotelu „Targon” i Łazienek nr II. Działka ta nie może funkcjonować
jako  samodzielna  
i w żaden sposób nie może być wykorzystana do realizacji zadań o charakterze
publicznym.

133.  Pani  Luiza  S.,  reprezentująca  firmę  Coffee  Time  z  Torunia  wystąpiła  
z wnioskiem o wydzierżawienie terenu przy szachownicy lub innym miejscu
spacerowym w celu ustawienia namiotu, z którego sprzedawana byłaby kawa,
herbata i czekolada do picia, a także lody i musy owocowe. Działalność miałaby
być prowadzona w namiocie o wymiarach 3 m x 3 m, wyposażonym w ladę,
lodówkę,  blender  i  umywalkę.  Teren  powinien  być  wyposażony  w  zasilanie
energii elektrycznej. Burmistrz nie przewiduje ogłoszenia takiego przetargu na
dzierżawę terenu szachownicy, ponieważ przetarg na dzierżawę tej lokalizacji
został już rozstrzygnięty.

134.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  zmiany  arkusza  organizacji
Przedszkola Samorządowego nr 2,  która  wynika z konieczności  przedłużenia
okresu zatrudnienia o jeden miesiąc nauczycielce p. Ewelinie B., zatrudnionej
na  czas  zastępstwa,   w  związku   z  urlopem macierzyńskim nauczycielki  p.
Joanny K. Skutki finansowe wynoszą 3.383,32 zł.

135.  Burmistrz  przyjął  informacje  dot.  prac  odbiorowych  związanych  z
realizacją  zadania  pn.  „Remont  łazienki  chłopców  na  I  piętrze  Publicznego
Gimnazjum. Zadanie realizował Zakład Instalacyjno-Budowlany Instaldom III
P.  Gębka  
z  Włocławka.  Prace  zostały  wykonane  bez  uwag  i  bez  usterek,  wobec
powyższego  komisja  w  składzie:  Anna  Władkowska,  Wojciech  Zieliński,
Paulina Starzyńska, przy udziale inspektora nadzoru p. Dariusza Rybczyńskiego,
dokonała odbioru bez zastrzeżeń.

136. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
wykonanie  nowego  ogrodzenia  przy  Przedszkolu  Samorządowym  nr  2  im.
Kubusia Puchatka w Ciechocinku. Zakres prac obejmuje:
- wykonanie podmurówki ogrodzenia z betonowych elementów systemowych,
- zamontowanie bramy wjazdowej i furtki,
-  ogrodzenie  o  wysokości  całkowitej  1,77  m  na  słupkach  stalowych  
z kształtownika prostokątnego.
Szacunkowa wartość  przedmiotu zamówienia brutto wynosi 66.907,09 zł Do
przeprowadzenia  postępowania  powołana  została  komisja  w  składzie:  I.
Rutecka, G. Malinowska, A. Szczepanowski.

34



137. Burmistrz podjął decyzję o delegowaniu pracowników z biura promocji do
udziału  w  Inauguracji  Sezonu  Turystycznego  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu, która odbędzie się 9 maja br. Opłata za wystawienie
stoiska reklamowego wynosi 100,-zł netto.

138.  Na  zapytanie  cenowe  dotyczące  realizacji  nagłośnienia  i  oświetlenia
podczas koncertów 4 lipca (koncert Sylwii Grzeszczak) i  29 sierpnia 2015 r.
(koncert MROZU) wpłynęły następujące oferty:
- Agencja Koncertowa Gondek, Inowrocław– 31.500,-zł netto,
- Happy Light, Toruń – 25.000,-zł netto,
- Pogoart, Wrocław – 28.400,-zł netto,
- Gigant Sound, Poznań – brak oferty
- Fotissound, Poznań – brak oferty.
Do realizacji nagłośnienia i oświetlenia podczas koncertów: Sylwii Grzeszczak 
i  MROZU wybrana została firma Happy Light z Torunia, która złożyła ofertę 
z najniższą ceną.

139. Burmistrz podpisał umowę z „Flash-Disco Service Wiesław Jasiukiewicz” 
z  Piły  na  prowadzenie  działalności  cateringowej  na  zasadzie  wyłączności
podczas następujących imprez:
- Majowy Piknik Rodzinny – 1 maja br.,
- Piknik „Na rozpoczęcie wakacji” – 4 lipca br.,
- Ciechociński Piknik „Pod Tężniami” – 29 sierpnia 2015 r.,
które odbędą się na stadionie miejskim w Ciechocinku. Wykonawca zapłaci za
każdą z imprez plenerowych 5.000,-zł netto.

140.  Burmistrz  podpisał  umowy na  realizację  koncertów plenerowych,  które
odbywać  się  w  okresie  sezonu  letniego  o  godzinie  15.00,  z  następującymi
podmiotami:
- Andrzej Kubacki (Usługi Muzyczne „Kubart”) – koncerty muzyki klasycznej
operetkowej oraz standardy rozrywkowe:
  • fontanna przy tężni nr 1 – 2 i 30 maja, 22 sierpnia, 
  • fontanna w parterach Hellwiga – 28 czerwca, 19 lipca.
  Wynagrodzenie za realizację 5 koncertów wynosi 2.500,-zł;
- Elizavieta Kotlyarenko – koncerty pt. „Romanse cygańsko-rosyjskie”:
  • fontanna przy tężni nr 1 – 6 czerwca, 1 i 29 sierpnia,
  • fontanna w parterach Hellwiga – 10 maja, 5 lipca.
  Wynagrodzenie za realizację 5 koncertów wynosi 2.500,-zł;
- Natalia Organiściak – koncert orkiestry z Wagańca:
  • fontanna przy tężni nr 1 – 27 czerwca, 25 lipca,
  • fontanna w parterach Hellwiga – 3 i 24 maja, 23 sierpnia.
  Wynagrodzenie na realizację 5 koncertów wynosi 2.500,-zł brutto;
- Włodzimierz Votka – koncerty pt. „Romanse cygańskie i rosyjskie”:

35



   • fontanna przy tężni nr 1 – 16 maja, 4 lipca,
   • fontanna w parterach Hellwiga – 21 czerwca, 2 sierpnia.
  Wynagrodzenie za realizację 4 koncertów wynosi 2.000,-zł brutto;
- Michał Hajduczenia – koncert pt. „Muzyczna podróż po Słowiańszczyźnie”:
   • fontanna przy tężni nr 1 – 23 maja.
  Wynagrodzenie za realizację koncertu wynosi 500,-zł brutto;
- Ewa Rosochacz – koncerty piosenkarza z Włoch Guido Crucillo:
   • fontanna przy tężni nr 1 – 11 lipca, 15 sierpnia
   • fontanna w parterach Hellwiga – 31 maja, 14 czerwca.
  Wynagrodzenie z realizację 4 koncertów wynosi 2.000,-zł brutto;
- Małgorzata Sobota – koncerty akordeonisty Pawła Soboty:
   • fontanna przy tężni nr 1 – 9 maja, 13 czerwca, 18 lipca,
   • fontanna w parterach Hellwiga – 9 i 30 sierpnia.
 Wynagrodzenie za realizację 5 koncertów wynosi 1.500,-zł brutto.

141. Burmistrz wydał zarządzenie nr 50/15 zmieniające zarządzenie nr 155/10 z
dnia  20  grudnia  2010  r.  w  sprawie  powołania  Rady  Sportu  w Ciechocinku,
ustalenia  zasad  powoływania  jej  członków  oraz  ustalenia  regulaminu  jej
działania,  które  dotyczy  zmiany  ilości  członków  Rady  Sportu  z  siedmiu  na
ośmiu.

29 kwietnia 2015 r.

142. Lokator pan Marek C. zamieszkały w budynku przy ul. Widok, zwrócił się 
z  prośbą  o  zameldowanie  partnerki  na  czas  nieokreślony.  Mając  na  uwadze
regularne  wywiązywanie  się  ze  zobowiązań czynszowych,  Burmistrz  wyraził
zgodę na zameldowanie na okres 2 lat.

143.  W wyniku  przeprowadzonej  kontroli  skuteczności  sprawności  instalacji
elektrycznych  w  budynkach  użytkowych  stanowiących  własność  Gminy,
stwierdzono konieczność naprawy gniazd elektrycznych oraz wymiany łącznika
różnicowo-prądowego. Zakład Energetyczny M. Tomaszewskiego złożył ofertę
na usunięcie  powyższych usterek  w cenie  25 zł  netto  za  jeden punkt  wraz  
z ponownym wykonaniem pomiarów skuteczności samoczynnego wyłączenia.
Burmistrz zaakceptował powyższą ofertę.

144.  Firma  Handlowo-Usługowa  Kamil  Kurtys,  wydzierżawiająca  lokale
użytkowe przy ul. Tężniowej i ul. Staszica złożyła wniosek o wyrażenie zgody
na spłatę zaległości w opłatach za energię elektryczną wynoszącą 12.230,10 zł 
w czterech  miesięcznych ratach. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

36



145.  Zarząd  Wspólnoty  Mieszkaniowej  Norwida  40  wystąpił  z  wnioskiem  
o  rozważenie  zmiany  organizacji  ruchu  polegającej  na  zastąpieniu  ruchu
dwukierunkowego  na  jednokierunkowy,  przenosząc  ruch  w  kierunku
przeciwnym na ul. Konopnickiej. Burmistrz poinformował wnioskodawców, że
koncepcja  taka  rozpatrywana  była  już  przy  opracowaniu  zmian  organizacji
ruchu w roku 2009.  Wówczas  wielu  mieszkańców ul.  Norwida protestowało
przeciwko  takiemu  rozwiązaniu.  Wobec  powyższego  Burmistrz  wystąpi  z
zapytaniem do  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy  Powiatowej  Policji  z
prośbą o opinię i wówczas zajmie ostateczne stanowisko.

146. W nawiązaniu do oferty firmy ”Dobrekino” dot. uruchomienia kina pod
gwiazdami,  Burmistrz  zaakceptował  powyższą  propozycję  proponując
prezentację  filmu  1  sierpnia  w  godzinach  wieczornych.  Firma  gwarantuje
bezpłatny  wynajem krzeseł  oraz  wyposażenie  dodatkowe -  barierki,  podesty,
światła. Cena 3.500 - 5.500 zł netto za jeden dzień w zależności od wybranego
filmu.

147. Kujawsko-Pomorska Organizacja Turystyczna poinformowała o użyczeniu 
i  oddaniu  w  bezpłatne  użytkowanie  sprzętu  do  funkcjonowania
bezprzewodowego  internetu   typu  hot-spot,  który  zlokalizowany  zostanie  
w obszarze aktywnego wypoczynku w pobliżu ścian wspinaczkowych i kortów
tenisowych. Burmistrz podpisał umowę użyczenia na przekazany do dyspozycji
sprzęt.

148. Kierownik Produkcji Koncertu Finałowego Międzynarodowego Festiwalu
Piosenki  i  Kultury  Romów  wystąpił  z  propozycją  włączenia  się  miasto  do
organizacji  festiwalu  m.in.  w  zakresie  zakwaterowania  ekipy  telewizyjnej,
oferując podmiotom, które  przyjmą członków ekipy telewizyjnej w liczbie 72
osób,  umieszczenie  podziękowań  z  nazwami  obiektów.  Wobec  powyższego
Burmistrz zobowiązał kierownika Biura Promocji do skierowania stosownego
pisma  do  gestorów  obiektów  hotelowych,  pensjonatowych  i  sanatoryjnych  
z przedstawieniem powyższej propozycji.

6 maja 2015 r.

149. W związku z nieprzyjęciem lokalu socjalnego przez p. Teresę G., Burmistrz
podjął  decyzję  o  przeznaczeniu  mieszkania  przy  ul.  Widok  na  realizację
kolejnego wyroku eksmisyjnego, przeznaczając je dla p. Anny S.

37



150. Pan Teodor Z., zam. w budynku przy ul. Nieszawskiej, po śmierci żony,
która była głównym najemcą zajmowanego mieszkania, wystąpił z wnioskiem 
o przepisanie umowy najmu lokalu. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 

151. Pan Mariusz P., właściciel firmy „Agmar”, najemca jednego z lokali przy 
ul. Broniewskiego 13, wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na podnajem
lokalu.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  (bez  jakichkolwiek  zmian
elewacji)

152.  Biuro  Projektów  Drogowych  S.C.  z  Torunia  przedłożyło  projekt
zagospodarowania  ul.  Słońskiej  w  zakresie  remontu  nawierzchni  wraz  
z  wykonaniem  odwodnienia.  W  trakcie  analizy  przedłożonego  projektu
stwierdzono braki dotyczące:
-  wykonania  zjazdów  na  działki  niezabudowane  oraz  działkę  zabudowaną  
nr 1287/4,
- uzgodnień ze spółką MPWiK o sposobie odprowadzenia wód deszczowych  
z pasa drogowego,
-  informacji  o  ewentualnej  potrzebie  wykonania  przepustu  nad  rowem
melioracyjnym.
Do  czasu  zajęcia  stanowiska  w  powyższych  kwestiach  projekt  nie  uzyskał
akceptacji inwestora.

153.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania i przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania ofertowego
na  przebudowę  nawierzchni  ul.  Sportowej  w  Ciechocinku   (od  końca
istniejącego asfaltu  do asfaltu  w Gminie Aleksandrów Kuj.).  Zakres prac do
wykonania obejmuje między innymi:   
- roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów, 
-  wykonanie  prac  określonych  szczegółowo  w  dokumentacji  projektowej  
i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, 
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
-  obsługę  geodezyjną  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją
powykonawczą.
Termin  realizacji  do  31  lipca  2015  r.  Kryterium oceny  ofert  –  cena  100%.
Wadium  2.000,-zł.  Termin  składania  ofert  do  25  maja  2015  r.  Zaproszenia
skierowane zostaną do następujących wykonawców: 
- TRADE COMPANY „DELTA” Sp z o.o., Grudziądz,
-  Zakład  Robót  Drogowo  Budowlanych  DROGBUD  Michał  Podralski,
Krojczyn
- Firma Inżynieryjno Drogowa „DROGTOM” Sp. z o.o., Włocławek,
- Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK” Awetisyan Karen, Wielgie,
- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek.

38



Postępowanie  przeprowadzi  komisja  w  składzie:  przewodniczący  -  Marian
Ogrodowski, członkowie - Sylwia Kucińska, Andrzej Szczepanowski. 

154.  Starosta Aleksandrowski wystąpił  z prośbą o wsparcie organizacji  rajdu
rowerowego,  który odbędzie  się  17 maja  i  przebiegał  będzie  między innymi
przez Ciechocinek, poprzez wyrażenie zgody na udostępnienie parkingu przy ul.
Armii  Krajowej,  na odcinku od ul.  Zdrojowej do ul.  Kopernika,  na potrzeby
uczestników rajdu. Burmistrz przychylił się do wniosku.

155.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postepowania  o  udzielenia
zamówienia  publicznego  na  wykonanie  „Demontażu,  transportu  i
unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ciechocinek”
(płyty azbestowo-cementowe faliste i płaskie z budynków zlokalizowanych na
terenie Ciechocinka). Przewidywana ilość odpadów do demontażu, transportu i
utylizacji płyt azbestowych wynosi około 39,24 Mg, a do zbiórki, transportu i
utylizacji  płyt  azbestowych około 8,95 Mg.  Szacunkowa wartość przedmiotu
zamówienia  wynosi  48.190,-zł  brutto.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty
skierowano do następujących wykonawców:
- Zakład Gospodarki Komunalnej „Groneko”, Lubanie,
- Graffiti Zakład Ogólnobudowlany Paweł Lewandowski, Radziejów,
- EKO 24 Barbara Plewko, Dębno,
- ECO-POL, Pruszcz.
Wpłynęły 3 następujące oferty:
- Zakład Gospodarki Komunalnej „Groneko” na kwotę 496,80 zł brutto za 1 Mg
odpadów,
- ECO-POL na kwotę 710,00 zł brutto za 1 Mg odpadów,
- Graffiti  Zakład Ogólnobudowlany Paweł Lewandowski  na kwotę 464,40 zł
brutto za 1 Mg odpadów.
Wybrana  została  oferta  wykonawcy  z  najniższą  ceną,  tj.  Graffiti  Zakład
Budowlany Paweł Lewandowski z Radziejowa.

156. Pomorska Spółka Gazownictwa wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody
na dysponowanie gruntem w celu wykonania przyłącza gazowego do budynku
mieszkalnego przy ul.  Żytniej  w działce nr  2359,  stanowiącej  pas  drogowy  
ul.  Żytniej.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  warunkując  możliwość
przejścia  przez  utwardzoną  część  drogi  metodą  przecisku  i  po  spełnieniu
następujących warunków:
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace
do stanu pierwotnego;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym,

39



- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- przeprowadzenia przyłącza według załączonego projektu.

157.  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  PawMax  z
Włocławka wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody na zlokalizowanie kabla
energetycznego niskiego napięcia w działce nr 2353, stanowiącej pas drogowy 
ul. Bema (dot. przejścia w poprzek drogi w celu dojścia po drodze bocznej od 
ul. Bema do nowo wybudowanej nieruchomości.  Burmistrz wyraził  zgodę na
powyższe po spełnieniu następujących warunków:
- wykonania przez utwardzoną drogę ul. Bema metodą przecisku;
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace
do stanu pierwotnego;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- przeprowadzenia przyłącza według załączonego projektu.

158. Pan Wojciech M., zam. przy ul. Kopernika, wystąpił z wnioskiem o zmianę
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  z  1998  r.  w  zakresie
fragmentu planu nr 5 o symbolu przeznaczenia terenu MN/U, poprzez usunięcie
drogi  dojazdowej  „KD”  z  działki  nr  620,  położonej  przy  ul.  Kopernika.
Burmistrz  podjął  decyzję  o  skierowaniu  wniosku  do  Komisji  Komunalnej  i
Porządku Publicznej z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie.

159.  Pracownia  Projektowa  Archi-Tec  wystąpiła,  w  imieniu  inwestorów,  
z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na  dysponowanie  gruntem  (chodnik)
zlokalizowanym przy ul.  Polnej  w celu  wykonania  i  umieszczenia  przyłącza
gazowego w działce stanowiącej własność gminy. Burmistrz wyraził zgodę na
powyższe, po spełnieniu następujących warunków:
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace
do stanu pierwotnego;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- przeprowadzenia przyłącza według załączonego projektu.

40



160. Polska Spółka Gazownictwa wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na
wykonanie  przyłącza  gazowego  do  budynku  mieszkalno-usługowego,
położonego przy ul. Łąkowej (dot. chodnika na dz. nr 607/20, dla której gmina
jest  władającym i  zarządcą  drogi,  a  właścicielem Skarb Państwa).  Burmistrz
wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu następujących warunków:
- wykonania przez utwardzoną drogę metodą przecisku;
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace
do stanu pierwotnego;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- przeprowadzenia przyłącza według załączonego projektu.

161. Burmistrz podpisał umowy na wynajem Teatru Letniego:
-  z  firmą  PUH Wena  Marek Tkaczyński  z  Grudziądza  –  na  zorganizowanie
koncertu Jacka Silskiego w dniu 19 lipca 2015 r.
- z Agencją Artystyczną „Joanna” z Kielc na zorganizowanie występu Kabaretu
Neo-Nówka w dniu 20 czerwca 2015 r.
Opłata za wynajem obiektu Teatru Letniego wynosi 984 zł brutto.

41


	16. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie projektu dla realizacji zadania pn. „Przebudowa nawierzchni ul. Sportowej w Ciechocinku (od końca istniejącej nawierzchni asfaltowej do początku drogi w Gminie Aleksandrów Kuj.). Zakres robót obejmuje:

